

БЕКІТІЛДІ:

Қарағандық облыстық жиналмыс
бастауыш мектептің
методтарышкісі:

Айдүбеенова А



**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМУНЫҢ ІСКЕ АСЫРУДА ӨТПЕЛІ
ТАҚЫРЫПТАР бойынша мектепалды даярлық сыныбының
перспективалық жоспары**

Тәрбиеші:  Анисимова Д

Тобы : Мектепалды даярлық

Сағат саны:

Ұйымдастырылған оқу кезеңі-17сағат.

Вариацисетік бөлім - 3сағат

Ұйымдастырылған оқу кезеңі ұзақтығы: 25-30 минут.

<p>дымдуу, 5 метр аралаштыкка донгы баспеп көзүп, түзү багытта еңбертеп жүрүтө жаттыктарууда жалгыздуу, кенештик пен оңдагы дикторды багдарлай бйду дикторлорун дымдуу.</p>	<p>Максаты: «Сөз», «дыбыс» түсүнөстөрү кылаптарасы, дыбыстардын эки тобунан «деуысты, дүрөсөлү дыбыстармен ташысады.</p>	<p>Түсүнөстөрү мовалды. Олардын жасалу жолдарын түсүнөдү.</p>	<p>Жоңоолдордун жасалу жолдарын түсүнөдү.</p>
<p>3. Мушылуу Ташырыбы: «Кумришактын тутан күшү» Максаты: Платининографиян дабын оуреттүү үстине ермексаны жактырууда үйрөнөдү. Үкпшты жүмыс істеу дикторларын мипшактану аркылы логикалык ойлуу кабилеттери шаманы.</p>	<p>Сөзүңү ашу негиздери Ташырыбы: Бууанга болсөйк Максаты: Сөздөрдүн бир бууаннан да, көн бууаннан да туритыонуп биледү.</p>	<p>Мушылуу Ташырыбы: Тату доспоз бөрүнү Максаты: Балалар достукка, бирликке, татуулукка үйрөнөдү. Көндүлү ашу аркылы көңүл кудай көтөрүдү биледү.</p>	<p>Мушылуу Ташырыбы: Тату достуз бөрүнү Максаты: Балалар достукка, бирликке, татуулукка үйрөнөдү. Көндүлү ашу аркылы көңүл кудай көтөрүдү биледү.</p>
<p>2. Ташырыбы: «Менің көңүлдү добул» Максаты: Дотпан арыйдалатын адыгы улардын мипшак туралы түсүнөстөрү толуктары жөнө жашы кол алыстар туралы танымалык көз карастарын дамытуу. Түзү жүрүп, донгы бир колдон согып жүрүтө үйрөтү. Дотпан орындалатын коншалык турлериңдөгү асырликтерди дамытуу.</p>	<p>Максаты: «Сөз», «дыбыс» түсүнөстөрү кылаптарасы, дыбыстардын эки тобунан «деуысты, дүрөсөлү дыбыстармен ташысады.</p>	<p>Мушылуу Ташырыбы: Тату достуз бөрүнү Максаты: Балалар достукка, бирликке, татуулукка үйрөнөдү. Көндүлү ашу аркылы көңүл кудай көтөрүдү биледү.</p>	<p>Жоңоолдордун жасалу жолдарын түсүнөдү.</p>
<p>3. Ташырыбы: «Асылтын обволотын ойындор» Максаты: Машади курман отырып, үсөн дикторды (бөксөтормө) дикторунат, оты кабылдан кылап</p>	<p>Көрсөм эңбертеп Ташырыбы: Ташырыбы: «Менин обволоттарым» Максаты: Балалар обволоттар туралы түсүнөдү. -Обволоттардын аттарын атап, аларды бир - биринен түсүнө, келесине карай ажырата биледү.</p>	<p>Жоңоолдордун жасалу жолдарын түсүнөдү.</p>	<p>Жоңоолдордун жасалу жолдарын түсүнөдү.</p>

<p>Түанга «Жаһаз- лар» 20.09- 24.09.</p>	<p>адуға үйрөтү. Гимнастикалык орындык үстінде асыктарына алдыда, артында үстеп, тепе-теңдиги сақтап жүрү.</p>	<p>Сөйлөүдө дамыту Тақырыбы: Жаһазлар Мақсаты: Жаһаздар туралы түсінсөдү, не ейип айта алады.</p> <p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Сөздөр мен дыбыстар. Мақсаты: Балаларга Сөз, сөзгө, дыбыс туралы түсінсөдү. Сөзгө сөйлөм курауту үйрөнөдү.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбысты, дауысты дыбыстар (кайталуу) Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері кышпакталды, дыбыстарды сөз тобунан - шыбысты, дауысты дыбыстармен танысды.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мебель» Цель: Расширение представлений детей о мебели, откуда она поступает в магазин, из какого материала сделана.</p> <p>Көркөм адабият. Тақырыбы: Үй айнахалары. Мақсаты: Үй ишине кыжеттү жайнахаларды жеке бөлүктөрүн</p>	<p>Математика негиздері. Тақырыбы: Сәредегү ойыншыктар Мақсаты: Бирин астыда бири сөз кыларды орналасқан заттардын сөз тобун салыстырута үйрөнөдү.</p> <p>Жаһаздыкы Тақырыбы: Үй айнахалары Мақсаты: Үй ишине кыжеттү жайнахалар туралы кышпен түсінөдү. Жаһазлардын жасалу жайдарын түсінөдү.</p> <p>Қурастыру Тақырыбы: Куыршаққа арналган керсөт. Мақсаты: Куыршақ материалдарын пайдаланып отырып, ойыншыктын көлемине сай керсөт жасууды көрү аркылы түсінсөдү.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Куыршаққа арналган керсөт. Мақсаты: Ойыншыктын көлемине сай керсөт салуды көрү аркылы түсінөдү.</p> <p>Жаһазыру Тақырыбы: Үстел Мақсаты: Балаларга үстел туралы түсінөдү. Онын бөлүктөрүн дүрыс жасаларга билуге үйрөнөдү.</p> <p>Мүсүлдөу Тақырыбы: Телелдер Мақсаты: Балаларга телелдер туралы түсінсөдү, өл ойларын айтшы.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Кел билсөйкө» Мақсаты: Өл айта отырып, сөз анын мәніне сай бы юмылдарын жасай ашшы.</p>	<p>1.Өлпн – өлп таныу Тақырыбы: Өзім туралы не билемін. Мақсаты: Өзім таныуға, өзімн өзімне жанымады көпайысты,өзімн биретей «Мен» мен өзім арасындагы байланысты сезиуді дамыту,денсаулыктадын қурашылы туралы түсініктері кышкөдү.</p>
--	--	---	---	--	--

	<p>итеріліп, қолымен серметпегенменесе отырып сөйлеп шығу</p> <p>Қауіпсіз жинақ-құлық негіздері</p> <p>Тақырып: «Егер есу болмай келсе»</p> <p>Мақсаты: Дене жаттығулары және шынығудың денсаулыққа әсері туралы, сапалы өмір сүруге жайымы қолданыстығы идеяларға бағаланды.</p>	<p>сөзбен құрыс айтуға үйренеді.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Көл білгені»</p> <p>Мақсаты: Ой айта отырып, сол ойның мәніне сай би композицияларын жасай алынаы.</p>	
--	--	--------------------------------------	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
 мектептің дәлелділік тобы 2023 жыл Қазан айы
 Өткізілім тақырымы «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктері қалыптасады, отбасы мүшелерін ажырата біледі, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйренеді.
Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиеленеді. Туыстық байланыс туралы түсініктері дамиды: аш-әке, ағ-ана, ата-ана.

2802

<p>Апта күндері</p>	<p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0,5</p>	<p>Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі-1 Көркем әдебиет -1</p>	<p>Танып- 2,5: Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-5 Музыка - 2 Сурет салу-1, Жазылу-1 Мүсіндеу-1</p>	<p>Әлеумет-1,5 Қорша орта тия-0,5 Өзім - өзі таны-1</p>
<p>1 апта «Менің отбасым, ата-анам, апаңар еңбегі» 27.09-01.10</p>	<p>Дене шынықтыру-3 1. Тақырыбы: «Отбасымдызбен бірге жаттығамыз» Мақсаты: Қысқа сөздермен секіруге үйретуді жандастыру, қол мен аяқты қозғату (айналыра және тіл, аяқтарды алмастырып секіру) үйлесімділігін арттыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Тақырыбы: Шығармашылық әңгіме «Менің отбасым» Мақсаты: Отбасы мүшелерінің үйдегі, достардан бастап орың туралы түсінеді. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілік сезімдері ояншы.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Сандарды салыстыру. Тәулік белігі. Мақсаты: Тәулік белігілері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, оң жақта) туралы білімдері қалыптасады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Жазылу үй тұрғызу және үйдің ішкі бөлмесі туралы түсіне отырып, сурет салуға қызығушылық танытамы</p>	<p>Өзім - өзі таны Тақырыбы: "Менің есімім" Мақсаты: Өзбір бәйбішесін қайталайды жеке құла екеңдігін түсінеді. Адамның есімі, оның аламы деген қызығушылығын арттырады.</p>
	<p>2. Тақырыбы: «Отбасымдыз алабым» Мақсаты: Дәлелді оң және сол қолдың саусақ ұштарымен еденге келетін ұруға үйрету. Гимнастикалық жабдығын жоқтарды жағалап дейін біртұтас таспамен өрмелеуге үйрету, қол мен аяқ қозғалыстарының</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз және буын. Мақсаты: Балалар сөз және буын туралы түсіне отырып, берілген тапсырмалар бойынша сөздерді дыбыстар, буынға бөлу тапсырмаларды дұрыс орындауға үйренеді.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Туған жердің табиғаты Мақсаты: Туған жердің табиғатына деген қызығушылықтары оянады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.</p>	<p>Жазылу. Тақырыбы: Жемістер пәтермортты. Мақсаты: Балалар пәтерморт матынасын түсінеді, өз ойларын жеткізеді.</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Менің мейірімді отбасым. Мақсаты: Отбасы сүйіспеншілігі сыйластығы туралы түсіне отырып, өзін сыйластық қарым - қатынас дағдылары дамиды.</p>
		<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздерге дыбыстық талдау жасау. Мақсаты: Сөзбен дыбыстың айырмашылығын түсінеді. Буындардан сөз, сөзге сөйлем құрауға үйренеді.</p>		<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бақинадағы өңірді жинау» (сабақ жинау) Мақсаты: дөңгелектеу, сепкішалу, шыңшу тәсілдері арқылы сөзін мүсінін жасауды үйренеді.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Менің</p>

<p>ұтындыққа сөзжүзді бекіту.</p> <p>2. Тақырыбы: «Команда ал қимыл қозғалыста рды орныдау біліктілігін қалыптас тыру» (<i>тани ауада</i>)</p> <p>Мақсаты: Командалық қимыл- әрекеттерді орындай отырып есте саяту мен зейінді жақсартуына жағдай жасау. Еск-дегімен іелін, келергілер зорыдан отуға, өз әрекеттерін жомартасыммен үйлестіруге үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Менің сүйікті ауылым.</p> <p>Мақсаты: Балалар ауыл туралы түсінік, бағалау ой – әрісі дамиды.</p> <p>Орыс тілі Тема: Труд родителей. Цель: Закрепить приобретенные знания о семье, о том, что в семье все заботится и любит друг друга, умение правильно написать словес своей семье на русском языке. Развивать связную речь, активизировать словарь.</p>	<p>2. Құрастыру Тақырыбы: Біздің көше Мақсаты: Орындастыру тәсілдерін қолдана отырып, анықтамаларды тігіннен және кірпіштерді, бөліктерді қолданысын орындастыруға үйретеді.</p>	<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Менің көше (Сюжетті сурет салу) Мақсаты: Сюжеттік сурет салуды (ағаштар мен бұталарды) және қараңдымен сурет салуға үйренеді.</p> <p>2. Жазылу Тақырыбы: Менің жолым Мақсаты: Композицияны құрастыру кезінде заттар мен нысандарды көлемі бойынша ара-қатынасын ескеретін.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің тасығын машина Мақсаты: Ермекелз кесетін жұмысқа әуіе-тасыларын менере отырып, машина құрылысын мүсіндейді.</p>
<p>Қытай тілі</p>	<p>Тақырыбы: Менің сүйікті ауылым.</p> <p>Мақсаты: Балалар ауыл туралы түсінік, бағалау ой – әрісі дамиды.</p> <p>Орыс тілі Тема: Труд родителей. Цель: Закрепить приобретенные знания о семье, о том, что в семье все заботится и любит друг друга, умение правильно написать словес своей семье на русском языке. Развивать связную речь, активизировать словарь.</p>	<p>2. Құрастыру Тақырыбы: Біздің көше Мақсаты: Орындастыру тәсілдерін қолдана отырып, анықтамаларды тігіннен және кірпіштерді, бөліктерді қолданысын орындастыруға үйретеді.</p>	<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Менің көше (Сюжетті сурет салу) Мақсаты: Сюжеттік сурет салуды (ағаштар мен бұталарды) және қараңдымен сурет салуға үйренеді.</p> <p>2. Жазылу Тақырыбы: Менің жолым Мақсаты: Композицияны құрастыру кезінде заттар мен нысандарды көлемі бойынша ара-қатынасын ескеретін.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің тасығын машина Мақсаты: Ермекелз кесетін жұмысқа әуіе-тасыларын менере отырып, машина құрылысын мүсіндейді.</p>

Ш-апта	<p>(ішкі қасиет, мынада не бар т.б.)</p> <p>Дене шынықтыру -3</p> <p>1. Тақырыбы: «Степидер» (таза ауа) Мақсаты: Қимыл әрекеттері арқылы орындау нәтижелерін айтып шынықтыру арқылы денені тәрбиелеу, тәртіптілікпен қатынасу (етпетінен жатып, молдас құрып отырып) жүргізіп кетуге үйрету тусу. Шапшаң әрекет ету мен зейіндерін ұстау.</p> <p>2. Тақырыбы: «Спорт түрлері» Мақсаты: Қимал әрекеттерді еркін орындауға, қалыптасқан ұстап тұрған тақырыпқа бауырлап ұстауға, спорт беруге үйрету. Денені бір-біріне басшыны асырап алғызу, бір-біріне жағарыдан алдыға қарай тұрғын алғызуға жағаластыру.</p> <p>3. Тақырыбы: «Өз бетімізбен жаттығамыз» Мақсаты:</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Жолда жүру ережелерін сақтайық» Мақсаты: Көлік тұлғалары, жол туралы түсінеді. Бағдарламалар белгілері, жолда жүру ережелері туралы білімдері қалыптассады.</p> <p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздер және дыбыс Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы ұғымдарды түсінеді. Сөздің дыбысқа бөлінетіндігін, дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіндігін жөніне түсінеді.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буыны және болыны Мақсаты: Сөздердің бір буыннан да, көп буыннан да тұратынын біледі, түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: Безопасность дома и на улице. Цель: продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме, познакомить детей с основами безопасности в быту и на улице, повысить их понимание того, что</p>	<p>Математика негіздері 2 саны мен цифрды, қысқа - ұзын. Мақсаты: 2 цифрмен танысады. 2 цифрға жүйелі үйрену «ұзын, қысқа, тар, көп» және «дәлелсіз» туралы ұғымдарын қалыптастырылды.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Ұзын поезд. Мақсаты: Поезд жайында түсінеді және оның белгілерімен танысады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табигат аямауының қауіпсіздік ережелері» Мақсаты: Табиғат аямауының тәртіп ережелері туралы түсінеді және өз ойын танытады.</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: «Бағдарламалар» (Бағдарламалар сурет салу) Мақсаты: Дәлелсіз, пішінді заттарды сала отырып, дәстүрлі сурет салуды техникасын жетілдіреді.</p> <p>2. Жазылу Тақырыбы: «Ұзын, қысқа жолдар» Мақсаты: Ұзын, қысқа жолдарды көрсетіп, қала бетіне әр түрлі орналастырады.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Бағдарламалар» Мақсаты: Промерияларын сақтап, саусақ пен алақан қолыңыңарың пайдаланып отырып, бағдарламалы мүсіндеуге үйренеді.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Бағдарламалар бағдарламалары» Мақсаты: Музыка жазылуы (күй, ән, би, марш) аяқтала алады. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес тұрады, өзгертіледі.</p>	<p>1. Өзін - өзі тану Тақырыбы: Мен қысқар балмын. Мақсаты: Қамқорлық ұғымы туралы түсінеді. Қамқорлық жасап біледі.</p>
--------	--	---	--	--	---

<p>IV анги Алтын күз 18.10- 22.10</p>	<p>Қолылас аралықтардың нұсқасын артыруға аяғаш жасау. Дәлгіт себетке құрыс лақтыруға, бастыққа қалына түруге, аяққа жалып барын дәл лақтыруға дәлділікпен жасау.</p>	<p>Белгіленген деңгейдегі отпик самық, подготопить детей к выходу из неуредовденных ситуаций, развить шомаше, пашать, сообразительность.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Көшедегі қауіпсіздік» Мақсаты: Көшедегі қауіпсіздік сәлеметі туралы алған білімдерін нысаяттайды, бағалар өмірлік қауіпсіздік сәлеметін үйренеді</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық үлгілер. Мақсаты: Балалар геометриялық үлгілер туралы түсінеді, өз ойын бейнелейді.</p> <p>2.Жаратпалыстану Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: Балалар санжыманы күз маусымында жанып және жанеет табиғатта болатын алғашқы өзгерістер туралы түсінеді.</p>	<p>Көзгалыстар жасауды біледі.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Бағдарлам бағыт береді» Мақсаты: Музыка жанрларын (сүй, ән, би, марш) ажырата алады. Музыкаға қосылдып оның сипатын сәйкес ырақста, мәнгері қолыаыстар жасауды біледі.</p>	<p>Өзін – өз тану Тақырыбы:Өзін туралы не білемін. Мақсаты: Өзін тануға, өзін есіміне жағамды қатынасты,өзін бірегей «Мені» мен есім арасындағы байланысты сөйлеу дәлді.</p> <p>Көрпеген ортамен Тақырыбы: Мен және табиғат Мақсаты: Табиғатқа ауып қамқорлықта тәрбиеленеді.</p>
<p>IV анги Алтын күз 18.10- 22.10</p>	<p>Дене шынықтыру -2.5 1. Тақырыбы: «Күз» орамалар Мақсаты: Береле үстіңде еңбектеу барысында қол мен аяқтарыңды үйлестіріп қозғалуға үйрету; 2 метр аралықтықта бір- біріңе дәл аяқтару шеберліктерін (машықтарын) бейнлеу, дәлгіт ұшу бағытын белгілеп, ұшып келе жатқан дәлгіт қолды бүгіп қанып алуға үйрету.</p> <p>2. Тақырыбы: «Баспыммен, футбол» Мақсаты:Өз белгіше</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: Балалардың күз мезгілі, күз мезгіліне тән құбылыстар туралы түсініктерін көрсетеді.</p> <p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: А әріні мен дыбысы. Мақсаты: А әрінімен танысады, А дыбысының сөздегі орнын айырады. Баспа және жазба түрлерін ажырата алады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Т дыбыс мен әріні. Мақсаты: Т дыбысы мен әрінімен танысады. Т дыбыс бар сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйренеді.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жемістер.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Күзті ағаш Мақсаты: Күзті ағаштар туралы түсіне отырып, күзті ағаш көбейтін қарыққабағ жашырағы аралық қалып беріне түсіреді.</p> <p>Жансау Тақырыбы: Кіріңге алма сыйлаймын. Мақсаты: Балалардың өзін туралы білімі көрсетеді. Балалардың шығармашылық қабілетін дамытады.</p> <p>Мүсінделу Тақырыбы:Самырауқұл ақтар (ақсауыттал самырауқұлдар). Мақсаты: Самырауқұлдар туралы</p>	<p>Өзін – өз тану Тақырыбы:Өзін туралы не білемін. Мақсаты: Өзін тануға, өзін есіміне жағамды қатынасты,өзін бірегей «Мені» мен есім арасындағы байланысты сөйлеу дәлді.</p> <p>Көрпеген ортамен Тақырыбы: Мен және табиғат Мақсаты: Табиғатқа ауып қамқорлықта тәрбиеленеді.</p>	

<p>қозғалыс белсенділігін дамығуға жағдай жасау. күнделікті қимыл- қозғалыстың қажеттігін көрсетістіру. Балаларды бадминтон ойынымен таныстыру, қимыл-қозғалыс дұрыстығының көрініс болатын бастапқы қалыпта аурыс түруді ұйрету, қимыл түзетуін күшейту.</p>	<p>Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсіне отырып, балалар жемістер және олардың адам ағзасына пайдасын туралы білімдерін бекітеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Золотая осень» Цель: Закрепление представлений детей о характерных признаках осени и осенних явлениях.</p>	<p>түсіне отырып, түс ерекшеліктерін ажырата отырып, ұяқса-кіші саңырауқұлақты мүсіндейді.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Жау, жау жаңбыр. Мақсаты: Оң, музыка арқалы күз көрнісі- терін сезіне білуді, күз құбылыстарын ажырата біледі.</p>	
<p>Қауіпсіз мінез – құлық нәтижелері Тақырыбы: Тыныс алу мүшелері. Мұрын, Оқис. Мақсаты: Тыныс алу жүйесі жұмысының ерекшеліктері, адам омірінің ауа мен тыныс алу мүшелерінің ролі туралы білімдерін бекітеді.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: Күнті орман Мақсаты: Музыкаға эсерленуді байыту, дыбыс жотарылысын, ырғақтық, тембрлік, динамиканық есту Қабілеттері дамиды</p>	

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

мектепіндегі оқулық тобы 2021 жыл. Қарама аяғы

Өтпелі тақырып «Денсаулық-зор байлық»

Мақсаты: Дұрыс әрекет қиыншылықтары арқылы табиғат қорықтарын ашып, қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті тәлімдік әрекеттің қарашым дағдыларына не бағытталуы туралы түсінік берілуі.

Міндеттері: Табиғат бұдан алтын ұлағыз, қоршаған ортамыз, тіршілік көзіміз екенін, оларды қорғау, аялау, ардақтау біздің міндетіміз екенін түсіндіру. Табиғаттың әрбір бөлшегі адамат баласы үшін асқан байлық, қайталанбай кететін екенін, денсаулықтың қорғанышы екенін ұғындыру. Табиғат асылы өзін мәдениетті ұстауы, қоршаған ортаны аяқталмай сақтауы туралы тәрбиелеу.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1 Көркем әдебиет-1	Таңдам- 2.5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0.5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-5 Музыка-2 Сурет салу-1, Жансыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта таны-0.5 Өзін – өзін таны-1
1 апта "Өзім туралым" 25.10-29.10	Дене шынықтыру-3 1. Тақырыбы: «Мен өзімді қорғаймын» Мақсаты: Денсаулық бастап асыра бір-біріне бақылау, оны өз қолмен қорғау, ауруды ұяқтыру, гимнастикалық орындау үстінде білетін менің пікіріме танып	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен кімімін? Мақсаты: Өзі туралы қарапайым түсініктерін қалыптастырады; өзін құрметтеуге тәрбиеленеді.	Математика негіздері Тақырыбы: 3 саны және цифры Мақсаты: 3-ден және цифрмен танысады; цифр мен заттың санын сәйкестендіре біледі.	Сурет салу Тақырыбы: Бұл мен Мақсаты: Денсаулық пішіні аттармен суретін салады. Түстерді үйлестіре біледі.	Өзім – өзін таны Тақырыбы: Мейірімділік Мақсаты: Құрбаншылықпен өзара әрекеттесу арқылы қарым-қатынас құрып, оларға көмек, мейірімділік танытады.
	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: П дыбысы және әріптерімен таныстыру. Мақсаты: П дыбысы және әріптерімен танысады, өз бетінше сөз, сөйлем құрастырады.	Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?» Мақсаты: Балаларға адамның дене мүшелерін атауға үйренеді (басы, қолы, аяғы, көзі, мұрны, аузы, құлағы және т.б. бар).	Жансыру Тақырыбы: Адам бейнесін жазыру. Мақсаты: Қатпардығын бүктелген қалпадан бірдей бірнеше пішіндерді және еңге бүктелген қалпадан сыметриалды пішіндегі заттарды анықтау үйренеді.	Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Мен табиғатты бақылап алдым. Мақсаты: Табиғат дыбысы, яғни судың сылдыры, желдің, жаңбырдың дыбысын және жануарлардың дауыстарын есті білуге үйренеді.	
	2. Тақырыбы: «Қуиет, батыл және ұлкен болармын!» Мақсаты: Оң және сол қолмен алысқа шығаруға үйрену, қолды айтадырып ашымен тәмен түсіріп, солдан сол қолмен, тасты	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Н дыбысы және әріптерімен таныстыру. Мақсаты: Н дыбысы және әріптерімен танысады, өз бетінше сөз, сөйлем құрастырады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Мейірімділік Мақсаты: Балалар аламын бейнесін мүсіндеуге үйренеді. Кескішті қолданып, тасты бөлігінен мүсін жасайды.		

<p>үстің артқа жіберіп барып лақтыру шеберліктерін (машықтарын) дамыту, бауу жарқымен жүргізуге үйрету, қозғалыс қарқанын сақтап жүгіру және дақты өкпенесен ақшап ұшпана қарай басып жүгіру дағдыларын бекіту</p>	<p>3. Тақырыбы: <i>«Аробат болжам келеді»</i></p> <p>Мақсаты: Өздерінің шеңбердің шөзгішшілері алу шеберліктерін (машықтарын) қызықтастыруды, қимыл-қозғалыс үйлесімділіктерін дамытуды және шалғастыру, жүйелерін біріктіруді мақалдастыруды жалғастыру.</p> <p>Өртүрлі: жүру түрлерімен жүруге үйретуді жалғастыру (ақшап айқастырып жүру, отырып және жақтылай отырып жүру, артпен жүру – 4 метр), ағылмен қозғалу шеберліктерін (машықтарын) дамыту.</p>	<p>Цель: Учить детей отвечать на вопросы полным предложением, обогащать словарный запас словами, обозначающими части тела и культуру. Тренировать навыки воспитывать культуру – гигиенические навыки.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Озим туралы не білемін.</p> <p>Мақсаты: Өзім ташта, өзінің есіміне жағымды қатынасты, өзінің бірегей «Мейіз» мен сөзімі арасындағы байланысты сезінелі.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Куз байлығы.</p> <p>Мақсаты: Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйренелі. Өзіннің шіррек, сергек, сабырлы сөзін алып ажыратып біледі.</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: 4 саны мен</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Жеміс -</p>	<p>Өзін – өзі таныу</p> <p>Тақырыбы: Менің</p>
<p>Шалғастыру</p> <p>«Дұрыс»</p>	<p>1. Денсаушылықты</p> <p>2.5</p> <p>1. Тақырыбы: «Өзін»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Дерумендер»</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Куз байлығы.</p> <p>Мақсаты: Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйренелі. Өзіннің шіррек, сергек, сабырлы сөзін алып ажыратып біледі.</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: 4 саны мен</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Жеміс -</p>	<p>Өзін – өзі таныу</p> <p>Тақырыбы: Менің</p>

<p>Дәрумендер» 8.11-12.11</p>	<p>деңгейді өзіміз басқарамыз!» Мақсаты: Мидың табиғи механизмдерінің жұмысын белсендетіруге, зейіндерін тұрақтандыруға, ағаша ету. Қосқа секіргіледен өскіруге жағтыла үйсу. Қол басынан айынап қозғалуы мен аяқтан тітінен қозғалуын жасалғастыру. Дыңны ластыру мен аяқта сөзделген сөз арт жақтан панашық ұрып қатып алу, дыңны қақпаңдап ықшып жазып, суысак басымен қығу, бұраңдашап жерге қойылап бауды блсып, екі қолдан өкі жаққа жазып, артпен жүру, тіше-теңіні сақтау ластыларын арттыру.</p> <p>2. Тақырыбы: «Көтеріңкі қойы күбі» Мақсаты: Дыңны аяқтары ластырап, жерге түсіп қойып ұшықан кезде екі қолмен қатып алуға, дыңны аяқтан жазып, суысактарының басымен қатып алуға үйретулі</p>	<p>- денсаулық кенісін Мақсаты: Дәруменнің адам денсаулығына ыңғайлылығын түсінеді, өз ойын жеткізеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Г е дыбысы және әрпі Мақсаты: Г дыбысы және әрпі орын әріп табысымен тынысады. Г дыбысы бар сөздерге дыбыстық талшау жасайды және оқиды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз дыбыс. Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы ұғымдарын жетілдіреді, өз ойын айтады</p> <p>Орыс тілі мәманын Тема: «Витамины и полезные продукты» Цель:</p> <ul style="list-style-type: none"> • объяснить детям, как витаминны влияют на организм человека; • закрепить понятие слова «витамины»; • рассказать о витаминных продуктах и питании; • воспитывать стремление быть здоровым. <p>Қоркым әдебиет Тақырыбы: Денсаулық -</p>	<p>инфры, Реттік сипөу Мақсаты: Балалар 4 саны және цифрмен танысады, кейбіректі бағдарлауды елтеп -артқы», «оша солға» бағыттарыш пайдалана білуге үйренеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Су табиғат байлығы Мақсаты: Балалардың су туралы түсініктері кеңейеді, Судың қасиеттерімен танысады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Оз бегіше жұмыс Мақсаты: Денеш балқтарымен әр түрлі құрастыру жұмыстарын жасайды және логикалық қабілеттері аманда</p>	<p>Жылқылар Мақсаты: Балалардың көміс - жылқылар туралы білімдері арттады.</p> <p>Жансыру Тақырыбы: Жемістер натураторты. Мақсаты: Балалар натураторты маңынасын түсінеді, өскілерін айтады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Көкөністер натураторты Мақсаты: Балалар көкөністер туралы түсінеді. Дастурден тыс өдіс аралды шығта танысадымен бөлу тосінін үйренеді.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Қуыршаққа көмек Мақсаты: Балалар музыка арқылы қымыз-қозғалысқа үйренеді. Тазадық, мейрмділік туралы түсінеді.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Шыныққан шығар балшық»</p>	<p>себілерім Мақсаты: Адамның сезімдері, оның адрмен тигізетін әсері туралы түсінеді.</p>
---	---	---	---	--	---

<p>жылдастыру.</p> <p>* 3. Тақырыбы: «Аулада ойынайтын ойындар» (<i>тала арбада</i>)</p> <p>Мақсаты: Баланы сезіну (сезімортпа) үдерістері арқылы және қиыңал-қозғалыстырын үнемі толықтырып отырып дамытуға жағдай жасау. Туу жүріп, дөңгі бір қолмен соғып жүруге жағдай жасау.</p> <p>Мақсаты: Денсаулық, денсаулыққа қызығушылықты жоғалдырар денсаулықты сақтау туралы түсінеді.</p>	<p>Мақсаты: Қарындағам әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен аспапта, өсу қабілетіне сүйеніп ән салуды біледі.</p>		
<p>жылдастыру.</p> <p>* 3. Тақырыбы: «Аулада ойынайтын ойындар» (<i>тала арбада</i>)</p> <p>Мақсаты: Баланы сезіну (сезімортпа) үдерістері арқылы және қиыңал-қозғалыстырын үнемі толықтырып отырып дамытуға жағдай жасау. Туу жүріп, дөңгі бір қолмен соғып жүруге жағдай жасау.</p> <p>Мақсаты: Денсаулық, денсаулыққа қызығушылықты жоғалдырар денсаулықты сақтау туралы түсінеді.</p>	<p>Мақсаты: Денсаулық, денсаулыққа қызығушылықты жоғалдырар денсаулықты сақтау туралы түсінеді.</p>		
<p>жылдастыру.</p> <p>* 3. Тақырыбы: «Аулада ойынайтын ойындар» (<i>тала арбада</i>)</p> <p>Мақсаты: Баланы сезіну (сезімортпа) үдерістері арқылы және қиыңал-қозғалыстырын үнемі толықтырып отырып дамытуға жағдай жасау. Туу жүріп, дөңгі бір қолмен соғып жүруге жағдай жасау.</p> <p>Мақсаты: Денсаулық, денсаулыққа қызығушылықты жоғалдырар денсаулықты сақтау туралы түсінеді.</p>	<p>Мақсаты: Денсаулық, денсаулыққа қызығушылықты жоғалдырар денсаулықты сақтау туралы түсінеді.</p>		

<p>III-күні "Өзіңе және өзгелерге көмектес"</p> <p>15.11-19.11</p>	<p>Дене шынықтыру -3</p> <p>1. Тақырыбы: «Бірден бірге және бізден артқан ормандар»</p> <p>Мақсаты: Баланың аямыл-қозғалыс жүресінің дамуына жағдай жасау. Өртүрлі жүру түрлерімен жүруге үйренуін шыңдау (аяқты айқастырып жүру, отырып және жартылай отырып жүру, артпен жүру — 4 метр), ыраққа қолың шөберіңді (малықтарды) дамыту.</p> <p>2. Тақырыбы: «Ғану-таниті баламыз!»</p> <p>Мақсаты: абалық арстандарға артық қарым-қатынасты орнатуға және ұлтымыздың ұйымшыл болуына жағдай жасау. Дотты ой және сол қолмен сленге көзекпен ұрулы жаттықтыруға жағдай жасау.</p> <p>3. Тақырыбы: «Керуен» (таң ауада)</p> <p>Мақсаты: Азқозғалыстың ойынааран пайдаланы отырып, баланың қозғалыс-қатынас тәжірибелерін</p>	<p>Сөйлеуші дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Осындарға күтім жасау»</p> <p>Мақсаты: Осындарға күтім жасауға баулыды, тәрбиенің өзіндік тәсіліне назар аударады.</p> <p>Сөздік ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Р р дыбысы мен әріп</p> <p>Мақсаты: Өткен әріптерді осыке түсіне отырып, есте сақтау қабілеттері дамыды.</p> <p>Р дыбысы және әріпмен тыңдалды.</p> <p>Сөздік ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Л дыбысы мен әріп</p> <p>Мақсаты: Л дыбысы келетін сөздерге мысалдар келтіріп, сол сөздерді тыңдаумен, сөйлем құрайды.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Алма (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Балаларды ертегінің мазмұнын аңғаруға, сұраққа жауап беруге үйренеді.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: Витамини.</p> <p>Цель: продолжать обогащать словарь детей по русскому языку, ввести в активный словарь названия</p>	<p>1. Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: 5 саны мен шоғыры.</p> <p>Мақсаты: Балаларды 5-санымен тыңса отырып, санау мағынасын дағдыландырады. Дәлділігі есептерді санау арқылы, ойлау қабілеттері дамыды.</p> <p>Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы: «Адам табиғат байлығы»</p> <p>Мақсаты: Табиғат пен адам арасындағы байланысты түсіндіреді. Табиғаттың байлығын, табиғатты адам өміріне маңызы зор екенін ұғындырады.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Торғайларға жем шапшымы»</p> <p>Мақсаты: Балалардың дестүрден тыс сурет салуға жағдай жасау. Дәлділігі қалыптасуына, көзге бетіне нүктелерді мақта талшығы арқылы түсіреді.</p> <p>Мүсінделу</p> <p>Тақырыбы: «Құстарға көмек»</p> <p>Мақсаты: Ермекшелді жұмыртқа, есу әдістерін түсіне отырып, ағам-шым-аш жұзу арқылы құстарға жем жасайды.</p> <p>Жапырақ</p> <p>Тақырыбы: Күшікке көмек</p> <p>Мақсаты: Пінділерді пайдалана отырып, күшікке үйшік жасауға үйренеді. Үлкен-кіші ұғымын түсінеді.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Дәрумендер досымыз</p> <p>Мақсаты: Музыка жаңа әуендерді, қарнабым әуендерін, таңса әндерді аңғаратын біледі.</p>	<p>Өзің - өзі таңу</p> <p>Тақырыбы: Табиғат - Ана</p> <p>Мақсаты: Табиғат құбылыстарының маңызын ұғындырады. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау ұғымын түсінеді.</p> <p>Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Мен және табиғат</p> <p>Мақсаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленеді.</p>
--	---	---	--	--	--

<p>IV анги «Біз күш- тіміз, сәттіміз» 22.11- 26.11</p>	<p>толыстыру, Дурыс бастапқы қалыпты тұрып, қайбеу қойылған нысанала ұсақ заттарды лақтыруға үйрету, ыр ақпен ортұрғы бағытта секірулерін, бүкіт табиғат жерге түсеу дәлділікпен, табанын алдында белгімен нтеріп сеніруді жетілдіру.</p>	<p>продуктов питания, учить отвечать на вопросы полным предложением.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 6 санды мен цифры. Мақсаты: Балалар 6 санды мен цифрмен танысады. 6 санның құрамын ойындар арқылы түсінеді. Жариялыластану Тақырыбы: Адам еңбегінің нәтижесі Мақсаты: Ересектердің еңбегін ойып эрекеттерінде керекте отырып, ересектер мен бірге еңбек эрекеттерін орындауға баулиды.</p>	<p>Мұнына Тақырыбы: Пайдалы жерістер Мақсаты: Жемістердің адам өміріне пайдасы туралы түсінеді. Әуел арқылы жерістерді ажыратып атай алады.</p>	<p>Мұнына Тақырыбы: Пайдалы жерістер Мақсаты: Жемістердің адам өміріне пайдасы туралы түсінеді. Әуел арқылы жерістерді ажыратып атай алады.</p>
<p>«Біз күш- тіміз, сәттіміз» 22.11- 26.11</p>	<p>Дене шынықтыру -2,5 1. «Біз күштіміз және сәттіміз» Мақсаты: Қол аламе кезінде қайталан сип құрған түбөктен жүру және бағытты өзгертіп жүру ағымдарын жетілдіру. Зерттеу арасымен қолты домалатып жүру барысында қолты сәуек үшменен жеңілдігерін жүруге үйрету</p> <p>2. Тақырыбы: «Қалай спортшы болуға болады?» Мақсаты: Екіншімен жүгіріп келіп, 25 см биіктікте ілінген затқа қолын жоғары көтеріп</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Екі дос өртегісі Мақсаты: Ертегінің мазмұнын айтуға мәжбүрленіп жүреліктің сөзсүздігі үйренеді. Кейіпкерлердің ағымды және ағымменгі кәсіптерін көруге үйренеді. 1. Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: У у дыбысы және әрпі Мақсаты: У дыбысы мен әрпі туралы білімді менгереді. Тақырыпты түсініп, тыңдап, жеткізіп сұрақтар арқылы талқылайды. 2. Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: Ш дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлем туралы түсінеді. Сөздерге</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 6 санды мен цифры. Мақсаты: Балалар 6 санды мен цифрмен танысады. 6 санның құрамын ойындар арқылы түсінеді. Жариялыластану Тақырыбы: Адам еңбегінің нәтижесі Мақсаты: Ересектердің еңбегін ойып эрекеттерінде керекте отырып, ересектер мен бірге еңбек эрекеттерін орындауға баулиды.</p> <p>Кұрастыру Тақырыбы: «Уй салмағы» Мақсаты: Балаларды құрылыс бағдарымен үй жасауға үйренеді, олардың түсіні, пішінін, көлемін ажыра алуға дауылаңды</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Еңбек құралдары» Мақсаты: Балаларға еңбек құралдары туралы түсінік бере отырып, топыла былу арқылы трафарет көмегімен еңбек құралдарының қызы бөтіне адрасы түсіреді. Мұсындау Тақырыбы: «Футбол доби» Мақсаты: Ермежелды домалықтау әдісі арқылы дәл жасауға үйренеді</p> <p>Жансыру Тақырыбы: Көкөністер тұрдырма Мақсаты: Көкөністер туралы түсінік бере отырып, қызы дауылаңды туралы түсінеді.</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Туыстық қарым-қатынас. Мақсаты: Туыстық байланыстар туралы ұқымын жетілдіреді.</p>

	<p>секіріш тигізуге үйрету; аяқтан итерілу күші мен қолды сермеу ашық-қозғалыстарын жетілдіру. Үзіліссіз биік жүтіру, тізделерін жоғары көтеріп жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру.</p> <p>Қауіпсіз мінсіз-қулық Тақырыбы: Жөуге жарамлы және ұлы санырау құлақтар. Мақсаты: Жөуге жарамды және ұлы санырау құлақтар, өсімдіктер туралы түсінеді, өз айырын айтады.</p>	<p>дыбыстық толдау жасауға үйренеді. Берілген дыбысқа сөз ойлап табуға үйренеді.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Табиғаттағы сөйбе» Мақсаты: Ауылдағы орындардың сөйбеіне қатынасушылықты дамыту. (Суреттер арқылы)</p> <p>Орыс тілі Если хочешь быть здоров – закаляйся! Цель: продолжать обогащать словарный запас составлю лексической темой, закрепить ранее полученные знания по содержанию и укрепленно здоровья.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Шаярдамыз жарымса» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатына қаратылып өзгеруіне байқас ән салуды біледі.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Спорт-білің досымыз Мақсаты: Танымал әнше музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыраты алады.</p>	
--	---	--	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

мектептің ағартушы пәнінің 2021 жылғы Жылдық жоспарының

Әртүрлі тақырып «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балалар Қазақстан Республикасы туралы біледі, балалардың ақыл-ой және дене мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік қасиеттерін дамыта біледі, балалардың ақыл-ой және дене мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік қасиеттерін дамыта біледі.

Міндеттері: Балалардың тіл байлығын, сөздік қорын дамыту, түгел елдің, жердің сұлулығын таныту.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлқ негіздері-0,5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Слауат ашу негіздері-2 Ормал тілі-1 Қоркым әдебиет-1	Таным-4,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратыластыру-1	Шығармашылық-5 Музыка-2 Сурет салу-1, Жазылу-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1,5 Қоршау орта таң-0,5 Өзін-өзі тану-1
1 апта «Жайнап бер, Қазақстаным!» 29.11-3.12	1. Дене шынықтыру-3 1. Тақырыбы: «Қазақстан халқымыздың ойындары» (таңа арнада) Мақсаты: Қазақстан халқымыздың ойындарын ойнай отырып, балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін толықтыру. Заттарды қолданыстағы нысанның анықтыруды, бастапқы қалыптауы дұрыс жетуді ұйретуді жаттастыру.	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным. Мақсаты: Балаларға Отан жері, Отан туралы түсінік беру. Өз Отанын сүйсіндіретіндігі жетелетілі. 2. Слауат ашу негіздері Тақырыбы: 11 8 дыбысы және әрпі Мақсаты: 11 дыбысы мен әрпімен танысады. 11 дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасай білуге үйренеді. Тіл ұстауру мақсатындай дыбыс кездесетін сөз құрайды.	1. Математика негіздері. Тақырыбы: 7 саны және нығмы. Мақсаты: Балаларды 7 санымен таныстырып және құрамын анықтайды. Дәлділікке ойлау қабілеттері дамыды. Есептер шығара білуге үйренеді. Жаратыластыру Тақырыбы: Өрт түлік Мақсаты: Қазақстанда жетілдірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасайды, олардың тіршілік жанын туралы түсініктері кеңейеді.	1. Сурет салу Тақырыбы: Күн жарқырады Мақсаты: Дәлділік пен шіршікті салуға жетіледі, күннің суретін салу оны бояумен бояуға үйренеді. 2. Жазылу. Тақырыбы: 11 сөздік (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Қолыңа жазылу, бұқпау өнері жайлы түсінеді. Түрлі-түсті көпбұрышты геометриялық нысандарды (төртбұрыш, шаршы, дөңгелек) қызық, қызық бөліне ұқсастық жазылып, дұрыс орналастыруға үйренеді.	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің елім Қазақстан. Мақсаты: Балалардың бойында қорыған ортамен (балалықша, отбасы, қала) ортамен адамгершілік қасиеттерін дамыту. 2. Қоршау ортамен танысу Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: Қазақстан кен-байлық бай мемлекет екенін түсініледі.
2. Тақырыбы: «Қазақ халқымыз»	1. Дене шынықтыру-3 1. Тақырыбы: «Қазақ халқымыздың ойындары» (таңа арнада) Мақсаты: Қазақ халқымыздың ойындарын ойнай отырып, балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін толықтыру. Заттарды қолданыстағы нысанның анықтыруды, бастапқы қалыптауы дұрыс жетуді ұйретуді жаттастыру.	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным. Мақсаты: Балаларға Отан жері, Отан туралы түсінік беру. Өз Отанын сүйсіндіретіндігі жетелетілі. 2. Слауат ашу негіздері Тақырыбы: 11 8 дыбысы және әрпі Мақсаты: 11 дыбысы мен әрпімен танысады. 11 дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасай білуге үйренеді. Тіл ұстауру мақсатындай дыбыс кездесетін сөз құрайды.	1. Математика негіздері. Тақырыбы: 7 саны және нығмы. Мақсаты: Балаларды 7 санымен таныстырып және құрамын анықтайды. Дәлділікке ойлау қабілеттері дамыды. Есептер шығара білуге үйренеді. Жаратыластыру Тақырыбы: Өрт түлік Мақсаты: Қазақстанда жетілдірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасайды, олардың тіршілік жанын туралы түсініктері кеңейеді.	1. Сурет салу Тақырыбы: Күн жарқырады Мақсаты: Дәлділік пен шіршікті салуға жетіледі, күннің суретін салу оны бояумен бояуға үйренеді. 2. Жазылу. Тақырыбы: 11 сөздік (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Қолыңа жазылу, бұқпау өнері жайлы түсінеді. Түрлі-түсті көпбұрышты геометриялық нысандарды (төртбұрыш, шаршы, дөңгелек) қызық, қызық бөліне ұқсастық жазылып, дұрыс орналастыруға үйренеді.	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің елім Қазақстан. Мақсаты: Балалардың бойында қорыған ортамен (балалықша, отбасы, қала) ортамен адамгершілік қасиеттерін дамыту. 2. Қоршау ортамен танысу Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: Қазақстан кен-байлық бай мемлекет екенін түсініледі.

<p>өлкем» 6.12-10.12</p>	<p>1. Тақырыбы: «Қазақстан Республикасының халықтарының атаптары» (таза ауада) Мақсаты: Таза ауа жұбіелерінің белсенділігіне жағдай жасау. Түрлі қимыл әрекеттерді орындағанда тізбектегі өз әрекетін өзге ойындарының қимылдарымен үйлестіре білуді қалыптастыру.</p>	<p>Мақсаты: Оздерінің ауыла туралы әңгімелеп беруге үйренеді. Сойлеу тілі замиы.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Е дыбысы және ерті.</p> <p>Мақсаты: Құрамында о дыбысы бар сөздерді талдау, оларды ажырата білуге үйренеді. Е дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрті.</p> <p>Мақсаты: Қ дыбысы және оның әрпі тіпбосімен танысады. Балалар анық, тада сөйлеуге үйренеді.</p>	<p>Мақсаты: Үзуу, домалақ пішіндерді салды, бәйтеректің суретін салды және оны бояуға үйренеді.</p> <p>2. Жазыру Тақырыбы: Әлемді жазушылар Мақсаты: Жазушылардың қолдану қасиетері туралы түсінеді, өз ойын білдіреді.</p> <p>3. Мусілеу Тақырыбы: Торсық. Мақсаты: Ермексәзды танытпашуудың әдіс-тәсілдерін үйренеді, қдыстарды мүсіндеудің техникасымен танысады.</p>	<p>Тақырыбы: Менің Қазақстаным. Мақсаты: Өз елінің тарихын қызығушылығын қалыптастырады, патриот сезімі оянады.</p>
<p>4. Орыс тілі Тема: Незнакомый Казахстан Цель: проделать, обогатить словарь детей согласно лексической теме, развивать умение правильно выражать свои мысли, привить любовь к родному, к труду.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: Туған жер жетіме. Мақсаты: Туған жер туралы әңгіме оқыды. Шығарманың эмоцияларды бейнелік мәлімдерін қызықтыра, баулауды сипаттап сезінуге баулады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуді үйренеді. Әнді сезіну арқылы Отанда сүю, қастерлеуді біледі.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Астанаға саяхат Мақсаты: Астана туралы түсіне отырып, әнді аспаптан сүйсімелімен айта алады.</p>	<p>2. Жариялыыстану Тақырыбы: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар Мақсаты: Туған өлкемі мекендегіті жабайы аңдар туралы қарапайым түсініктер береді.</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Достық үні Мақсаты: Қиындардан гимн арал құрастыру дағдыларын қалыптастырады. Балаларды ұқыпты құрастырады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: Табиғи дауыспен әнді таза айтуға, шығарманы сезіне білуді үйренеді. Әнді сезіну арқылы Отанда сүю, қастерлеуді біледі.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Астанаға саяхат Мақсаты: Астана туралы түсіне отырып, әнді аспаптан сүйсімелімен айта алады.</p>	<p>1. Тақырыбы: «Қазақстан Республикасының халықтарының атаптары» (таза ауада) Мақсаты: Таза ауа жұбіелерінің белсенділігіне жағдай жасау. Түрлі қимыл әрекеттерді орындағанда тізбектегі өз әрекетін өзге ойындарының қимылдарымен үйлестіре білуді қалыптастыру.</p> <p>2. Тақырыбы: «Футбол ойындары» (таза ауада) Мақсаты: Ағзыпай шынықпандықпен қимылдан тыс жаттығулар арқылы арттыру. Қимыл әрекеттерін еркін срындауы мен сатпа жүру жаттығуларын үйретуді, дөпшен орындапатын спорттық жаттығулар түріндегі футбол ойымы қимылдарын үйретуді жалғастыру.</p> <p>3. Тақырыбы: «Ойна, ойна, дөптен айырылып қалма!» Мақсаты: Баланың қимыл-</p>

<p>Шинша «Астана- Отанымды ыл жүреті» 13.12-17.12</p>	<p>қосымша жүйесі мен арнайы даму факторларын интеграциялау, қолданарында жаттығуларды жүріп келе жатып орындау, кез мен аяқ қимылдарын үйлестіре отырып үйлесімді білу жүгіру дағдылары қалыптастыру.</p>	<p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Ертеңгілік жаттығулар. Дене бітімі дегеніміз не? Мақсаты: Ертеңгілік жаттығулардан денсаулыққа пайдалы туралы айтады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Астана – арман қала (сурет байлашы арқылы) Мақсаты: Сөйлемдердің түрлерін (жай және күрделі) сын есімдерін, етістіктерін, үстеулерін, қосымшаларды қолдана біледі. 2.Сәулет ашу негіздері Тақырыбы: Далабысы және әрпі Мақсаты: Далабысы және оның әрпі табысымен танысады. Далабысы</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 9 саны мен цифры. Мақсаты: 9 санын оқуға және жазуға үйренеді. Өз беттерінде жұмыс істеуге дайын болады. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: Осімдіктер Мақсаты: Тұтан өлкенің осімдіктерімен, олардың түрлерімен танысады.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Торғайларға жем шашамыз» Мақсаты: Балалардың дәстүрден тыс сурет салуда жұмыс істеу дағдыларын қалыптастырады, қызық бетіне пункттері мақта таяқшы арқылы түсіреді. 2.Жансыру Тақырыбы: Торсық. Мақсаты: Қаталдан ұлттық мұрастарды қызық үйренеді, қызық бетіне зағтарды</p>	<p>1.Оқу – өмір даму Тақырыбы: Табиғат – Ана Мақсаты: Табиғат құндылығының маңызы туралы түсінеді. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау туралы түсінеді. 2. Қоршаған орта. Тақырыбы: Менің елім – Қазақстан Мақсаты: Қазақстан</p>
---	--	---	---	--	---	---

<p>«Жұптасып спорттық ойындар»</p> <p>Мақсаты: Қозғалыс кезінде бұлшақ еттің қимылын түзету үшін сәйкес рефлексстерді қалыптастыруды, желбіршекті алдына ашығырап, рикетімен ұшу траекториясын шидыла қарай жаяры жақса бағыттап ұруға үйретуді жалғастыру.</p> <p>«Қаламқас» ойыны</p> <p>дәйелшіршіп қалыптастыруды жалғастыру, ұрғын таяқты жер бауырдақтың айналдырып даяртыруды бейтү.</p> <p>3. Тақырыбы: «Желді құм жемі!» (таңа ауада)</p> <p>Мақсаты</p> <ul style="list-style-type: none"> - Құбылма ды жағлайы ра байланыс ты аракет студе түрлі твектілілі рды қолданып жымыл арқандап ін дәйелін арттыру. Керіңген баулы 	<p>кездестіні сөз ойлап, сол сөздерді жеткізтірып, сөйлем құрайды.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Б дыбыста және әріп</p> <p>Мақсаты: Б дыбысы және әріпмен танылады.</p> <p>Тақырыптық сурет бойынша әңгіме құрастырады.</p> <p>4.Орыс тілі</p> <p>Тема: Мой родной край</p> <p>Цель: закрепить знания детей о родном поселке, где они проживают, различать духовно- нравственные качества детей, доброту, отзывчивость, милосердие, воспитывать интерес к культурному обогащению через художественные произведения.</p> <p>5.Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің сүйікті қалам- Астана</p> <p>Мақсаты: Балалар қала, ауыл және Астана туралы түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>	<p>3.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Автобус</p> <p>Мақсаты: Балалар қолік туралы түсінеді. Үлгі бойынша пішін. Пропорциясын ескере отырып, автобустың мүсілін жасайды.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Гүлдене бер Астана</p> <p>Мақсаты: Музыка ыратып сезіну, түрлі сипаттарын ажырата біледі. Ән арқылы Астана туралы түсінеді.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Гүлдене бер Астана</p> <p>Мақсаты: Музыка ыратып сезіну, түрлі сипаттарды ажырата біледі. Ән арқылы Астана туралы түсінеді.</p>	<p>қаласы – Астана, Мемлекеттік рәміздері: Ту, Елтаңба, Гюм туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>
--	---	--	--

<p>IV апта «Тәуелсіз Қазақстан – еліміз!» 20.12-24.12</p>	<p>білетіне, байланысты дегені аяқтап жұмырлаудың түрі); тақсыпаларын жылдана білуді қалыптастыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру - 2.5 1 Тақырыбы: «Қазақстан халықтарымыз айналымы» (сабақ ауада) Мақсаты: Қазақстан халықтарының ойындарын ойнай отырып, бауырлармен қымал-қолғалыс тәжірибесін толықтыру. Заттарды қозғалыстықтан нысанға ақтағанды, бастапқы қалыңды дұрыс келуді үйретуді жалғастыру. Бір аяқпен секіргенде аяқ баспамен жеңіл секіріп, өкпесін баспай тепсе-тепкілік сияқты.</p>	<p>1. Сөйлеулі дамыту. Тақырыбы: Рәміздер Мақсаты: Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсінеді. 2. Сөздік ашу негіздері Тақырыбы: Мемлекеттік және әріптері Мақсаты: Мемлекеттік және әріптері танылады, оның маңызын ашық екенін түсіндіреді. 3. Сөздік ашу негіздері Тақырыбы: Дамуы, дамуымен дыбыстар туралы түсінеді, дыбыстармен танылады. 4. Орыс тілі Тема: «Моя Родина – Казахстан» Цель: формировать чувство любви и уважения к Родине; добиваться у детей устойчивого интереса к истории и традициям</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны және цифрлары. Мақсаты: 10 саны және цифрлармен танысады. 10 санымен құрамын анықтап білуге дайындалады, түрлері санына. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Қауіпсіздік Мақсаты: Қауіпсіздік қауіпсіздік туралы түсінеді. 3. Құрылыс Тақырыбы: Аудандық Мақсаты: Құрылыс болжаушылармен танысады, құрылыс туралы түсінеді.</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы: Ту. Мақсаты: Топқа және ту суреттерін салады, ту суретін салуға үйренеді. 2. Жансыз Тақырыбы: Байырғы монументті Мақсаты: Түсінікпен дегендерінің қызығын үйренеді, бейнесін жеткізеді. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Мемнион балы» Мақсаты: жеңіл жалаумен ұстаған баланың қызығын анық көрсетіп, бейнесін мүсіндей білуге үйренеді. Музыка Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Әуен салып білуге және көріністерін қызықты қозғалыспен бейнелей біледі. 5. Музыка Тақырыбы: Жасыл</p>	<p>1. Өзін-өзі таныту Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздерді құрметтейік. Мақсаты: Өзін және мемлекеттік рәміздерге құрмет білдіруге, Қазақстан Республикасына сүйіспеншілікті және мақтаныш сезімді, Қазақстанның өмірі мен дамуына білуге тәрбиеленеді.</p>
---	--	--	--	---	--	---

	<p>негізгі қимыл түзету жаттығуларына жасалуы.</p> <p>2. Тақырыбы: «Тату бала білемі?»</p> <p>Мақсаты: Бала өз-ақсапынан сыртқы тітіркендіргіндерге сәйкес бейімделуін арттыру. Голландия достық қарым-қатынасты нығайта түсу.</p> <p>2.Қауіпсіз өміріз – құндық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Голландия балалары туралы түсінік беру.</p> <p>Мақсаты: Жұдшала ауруларына түрлері, берілу жолдары, алдын-алуын негізгі шаралары туралы түсінікті, өз ойын айтады.</p>	<p>қолжазбаға парады.</p> <p>5. Көркем әлемге</p> <p>Тақырыбы: Туған өлке</p> <p>Мақсаты: Туған өлке туралы мәлімет береді. Туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін көрсетеді.</p>	<p>шырыш</p> <p>Мақсаты: Шырыш әліпбиімен жазылатын орындай алады.</p>	
--	---	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
 мектепалды анықтамалық тобы, 2022 жыл Қыңтар айы

Мәқсәт: Қыстың табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен танысады, біледі.
 Міндеттері: Қыс мезгілі, қар, қыстың аамдардың түрлілігі туралы түсініктері қалыптасады. Қыс мезгілінде болып құбылыстар туралы ақыл - ойды, есте сақтау қабілеттері дамиды. Әр жыл мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктері артады.

<p>Апта күндері</p> <p>«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2,5 Қауіпсіз мінез-құлп негіздері- 0,5</p>	<p>Көмуникация-5</p> <p>Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1 Көркем әдебиет -1</p>	<p>Таныр- 4,5</p> <p>Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-5</p> <p>Мұхалә - 2 Сурет салу-1, Жазылу-1 Мұсылыу-1</p>	<p>Әлеумет-1,5</p> <p>Қоры, ортн тші.-0,5 Өтін - оқт тшы-1</p>
<p>1 айта</p> <p>Айналым</p> <p>ылаңғы</p> <p>неіміліктер</p> <p>27.12- 29.12</p>	<p>1. Дене шынықтыру -3</p> <p>1. Тақырыбы: «Денсаулықтың құпиялары» Мақсаты: Денені біл ері бағалта оқ ақ және сол ақ үстінін ішкі жағымен ашып жүруге үйретуді жалғастыру.</p> <p>2. Тақырыбы: «Дене қабілеттерінің дамуы» Мақсаты: Белгі сүргіленген барженнің үстмен ой-сөз жанына қарай қорыдан жүріп өтуге теле-теңдік сақтауға үйрете түсу - дене бітімі ақуларының алтын алу. Бір-бірінің түбекпен жүтіру кезінде аяқтары мен қолдарының қималын үйлестіруге жаттығу.</p> <p>3. Тақырыбы: «Жүзгі сөйлеу»</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың көңістікте орналасуы Мақсаты: Базалар геометриялық пішіндер туралы түсінеді.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Шырша және қайың Мақсаты: Ағаштар туралы туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ысқақ өлкеге юкс келді Мақсаты: Қысқы табиғатты бақылап, қарашығым өзгерістерді алай білуге үйренеді. Қысқы табиғат туралы айтады.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жоңалған буын» анықталық ойыны. Мақсаты: откен дыбыстарды қаулашу арқалы есте сақтау қабілеттері дамиды. «Жоңалған буын» ойыны арқалы дыбыстардан сөз, сөзден сөйлем құрастырады.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буындардан сөз құра. Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Сурет бойынша байланыстырып сөйлеуге үйренеді. Сұрақтарға жауап беріп, өз ойын ақрыс жеткізеді.</p>	<p>1. Өтін - оқт тшы Тақырыбы: Табиғат Табиғат-Ана. Мақсаты: Тірі табиғат құбылыстарын бақылайды, табиғаттың әсемдігін сезінеді.</p> <p>2. Қорыған ортамен Тақырыбы: Қыста ағаштар Мақсаты: Қыста ағаштар мен ақларға қамқор болады. Ағаштардың аламын тігістер пайдалып айтады.</p>
			<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Шырша Мақсаты: Шырша ойыншыстарын жасал үйренеді. Саусумен ойыншықтарды ақрыс сала ойыншықтарды ақрыс сала білуге жаттығалады.</p> <p>2. Жазылу Тақырыбы: Аққалы бізде қонды. Мақсаты: Қысқы ойындар туралы әңгімелей отырып, геометриялық пішіндерді пайдалана отырып, аққалына салады.</p> <p>3. Мұсылыу Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Бірімен бірі білестерлен жаттығы мұсылыуды үйренеді. Оларды орындастырады, профоританы сақтай отырып, білістерді біріктіреді.</p>	

	<p>Мақсаты: Қоғамдық бағарында тұлғаны дағдыларын жетілдіруді жадағастыру, ақыл болсын жүру мен жүргізу кезінде өз қызығарыстарын көрсету.</p> <p>Мәселелер: Ормандық үстінде әр қалам басқан сайын жолын алдында, орманда ұстай, а диванмиканык тепе-теңдіктерін сақтап жүруді үйрету (ені – 20 см, биіктігі – 20 см).</p>	<p>4.Орыс тілі Тема: Жилль-растений шной Негіз: продолжать обогащать словарный запас, обогатить словарный запас, используя тему-содержание лексической темы, учить называть растения на русском языке, отвечать на вопросы.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қар жамылған ағаштар» (сурет бойынша әзірмелеу). Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйренелі. Табиғатты аялай біледі.</p>	<p>4.Музыка Тақырыбы: Ормандық кінкеңтай тұрғындар Мақсаты: Музыканы есту қабілетін арттырып, ормандалушылық қабілетінен ауаны сезіну, ырғақты аяқтатып біледі.</p> <p>5.Музыка Тақырыбы: Шырша жыры Мақсаты: Әнді бірқалыпты табын аспабымен манерлен айтуға үйренелі.</p>	<p>1.Ойын – өзін таны Тақырыбы: Экологиялық белгілер Мақсаты: Табиғатты зейін қойып түсініп, мазмұндай түсіне білуге үйренелі, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап береді.</p>
	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың қасиеті Мақсаты: Балалар сандар туралы және геометриялық ұғымдар туралы түсінеді.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жануарлар туралы қорық жасау Мақсаты: Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіреді. Шығармашылық қызығу дағдылары дамиды.</p> <p>Жаратпалыстану Тақырыбы: Жыбайы жануарлар. Мақсаты: Балалардың қызығуы жануарлар туралы</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Төрт тұлғым – ырысым. Мақсаты: Балалар төрт тұлғам туралы түсінеді. Төрт тұлғамның пайдасы туралы айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: С с дыбысы және әрпі. Мақсаты: Өткен дыбысты қайталай отырып, алған білімдерін бекітеді. С дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ы ы дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ы дыбысымен</p>	<p>Сурет елестіру Тақырыбы: Қой Мақсаты: Үлгіге сүйеніп отырып, айдан қойдың үстіне мақпалмен жапсырғуға үйренеді.</p> <p>Жануар Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: Жануарлар туралы түсінеді. Жануарларды олардың ерекшеліктерін ескере отырып жапсырғанды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Қошқар» Мақсаты: Үй жануары қосқар бейнесін бейнелерді құрастыру арқылы мүсіндейді.</p>	<p>Сурет елестіру Тақырыбы: Қой Мақсаты: Үлгіге сүйеніп отырып, айдан қойдың үстіне мақпалмен жапсырғуға үйренеді.</p> <p>Жануар Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: Жануарлар туралы түсінеді. Жануарларды олардың ерекшеліктерін ескере отырып жапсырғанды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Қошқар» Мақсаты: Үй жануары қосқар бейнесін бейнелерді құрастыру арқылы мүсіндейді.</p>
<p>II апта Жануарлар әлемі 17.01, 21.01</p>	<p>1. Дене шынықтыру -2,5 1. Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарларым» Мақсаты: Өзін айналысқан бағдармен соқпалай үйрету (аға жоғары емес). Аяқтарын бүгіп, екі аяқ ұшымен еденнен (жармақ) өткізіле білу шеберліктерін (машықтарын) дамыту.</p> <p>2. Тақырыбы: «Мерген болғым келеді» Мақсаты: Оң және сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету, қызық айналыстып алысмен танып түсіріп,</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың қасиеті Мақсаты: Балалар сандар туралы және геометриялық ұғымдар туралы түсінеді.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жануарлар туралы қорық жасау Мақсаты: Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіреді. Шығармашылық қызығу дағдылары дамиды.</p> <p>Жаратпалыстану Тақырыбы: Жыбайы жануарлар. Мақсаты: Балалардың қызығуы жануарлар туралы</p>	<p>Сурет елестіру Тақырыбы: Қой Мақсаты: Үлгіге сүйеніп отырып, айдан қойдың үстіне мақпалмен жапсырғуға үйренеді.</p> <p>Жануар Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: Жануарлар туралы түсінеді. Жануарларды олардың ерекшеліктерін ескере отырып жапсырғанды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Қошқар» Мақсаты: Үй жануары қосқар бейнесін бейнелерді құрастыру арқылы мүсіндейді.</p>	<p>1.Ойын – өзін таны Тақырыбы: Экологиялық белгілер Мақсаты: Табиғатты зейін қойып түсініп, мазмұндай түсіне білуге үйренелі, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап береді.</p>

үйрету. Табындарын белсенді түрде иктеуі үйрету, көзімен мәліметтерді баулау дабылдерін дамыту.

2. Тақырыбы: «Бірінші баулау»

Мақсаты: Қолды еркін қозғалту, жүргізуші мен бағытта өзгертіп, білу қарқынмен жүргізуді үйрету. Қолда секіртпемен секіруге үйретуді жетілдіру, қолдарымен секіртпемен иісіндер бойлаумен және тік айналыра білу іскердіктерін дамыту.

3. Тақырыбы: «Бір әртүрлі»

Мақсаты: Жерде созылып жатқан арқан үстінде бір бұйыммен динамикалық терең теңдікті сақлап жүруге үйретуді жетілдіру. Бір қоларға қойылған ағартар іркісімен доғтарды домалатып алып жүру дағдыларын бекіту.

Мақсаты: Ж. дыбысының айтылу әртүрлілігімен танысады. Басқа дыбыстардың ішінен айыра біледі, үйренеді.

3. Сауат ашу негіздері

Тақырыбы: Ұ Ұ дыбысы және әріні.
Мақсаты: Ұ дыбысы және әрінімен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды.

4. Орыс тілі

Тема: Птицы — наш друг
Цель: продолжать обогащать словарный запас, детально ознакомить лексической темой учить называть птиц на русском языке.

5. Көрсем әдебиет.

Тақырыбы: Оран дәрігері. Бүгеті.
Мақсаты: Балалар ертегі жөделі түсіне отырып, аңпаңдарын ақш өміріне таныстырып пайдалану түсінеді.

Мақсаты: Кустар және олардың түрлерімен танысады. Кустың ұштары туралы түсінеді.

3. Мүсіндеу

Тақырыбы: Кустарды мүсіндеу.
Мақсаты: Ермексөзден кустардың дене құрылысын белгілеу (сөйлемділіктер), көзгедейді. Кустар туралы білімдері кеңейеді.

4. Музыка

Музыка
Тақырыбы. Кустар дауысы

Мақсаты: Кустар тіршілігі туралы мағлұмат біледі. Музыкалы тыңдап, ауа-жайына дыбыстарды ажырата алады.

5. Музыка

Тақырыбы: «Біз өміріміз» Ә. Дүйсебінов
Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ашыра біледі. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар жасауды біледі.

Мақсаты: Кустар тіршілігі туралы түсініктері молайды. Қоршаған ортада қауіпсіздік туралы сұрақтарға толық жауап береді.

1. Дене шынықтыру -3
1. Тақырыбы: «Хоккей ойыны үйренелі!» (тама ойыны)

Мақсаты:
Балаларды хоккей ойынымен таныстыру, қозғалысқа дұрыс бастау болатын бастапқы қадамға дұрыс тұрады үйрету. Шыбышы ігері бағытты ашып жүруге үйрету.

2. Тақырыбы: «Хоккей ойынымен!» (тама ойыны)
Мақсаты: Қимыл әрекеттің дұрыс басталуынан кейін болатын бастапқы қадамға дұрыс жүруге, шайбаны ігері бағытты ұшыруға үйрету.

3. Тақырыбы:
«Шынығып жүру» (тама ойыны)
Мақсаты:
Балаларды шынығып жүрумен таныстыру, қозғалысқа дұрыс бастау болатын бастапқы қадамға дұрыс жүруге үйрету.

1. Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: Көңілді қыс.
Мақсаты: Балалар қыс мезгілі, қыста болатын табиғат құбылыстары туралы түсінеді.

2. Сөздік ашу негіздері
Тақырыбы:
Ұ дыбысы және әрпі
Мақсаты: Құрамында и, и дыбыстары бар сөздерді танытады, оларды ажырата біледі. Ұ дыбысы және әрпімен танысады.

3. Сөздік ашу негіздері
Тақырыбы:
І дыбысы және әрпі
Мақсаты: Құрамында і дыбысы бар сөздерді танытады, оларды ажырата біледі. І дыбысы жөнінде дұрыс ұғым алады.

4. Орыс тілі
Тема: Волшебница – нима
Цель: Учить читать слова и фразы по теме «Зима», внимательно слушать текст рассказа и отвечать на вопросы по его содержанию, упражнять в подборе прилагательных к слову «Зима».

5. Қоркөм әдебиет
Тақырыбы: Сырғанақ
Мақсаты: Балалар қыс мезгілі туралы түсінеді. Қыс мезгіліндегі ойын туралымен

1. Математика негіздері
Тақырыбы: Көпестікті бағдарлау.
Мақсаты: Балаларды көпестікті бағдарлауды «аңда - арқа», «сәулә - солдә» бағдарларын пайдаланып үйренеді. Зағтардан өзінше қыстық оқиғадан сөзбен және санау арқылы жеткізе білуі тиімді.

2. Құрастыру.
Тақырыбы: Аққала
Мақсаты: Қаладан құрастыру дағдыларын қалыптастырып, бейнесі дұрыс беруге үйренеді.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар.
Мақсаты: Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді, өз ойын айтады.

1. Сурет салу
Тақырыбы: Қар жауып тұр
Мақсаты: Кейінге өнердің дәстүрмен тыс шығаратын салу әдісімен танысады, суретті салады.

2. Жансыру
Тақырыбы: Қысқы ағаштар көрбеті.
Мақсаты: Қыс мезгілі, ошаны табиғат құбылыстары туралы әңгіме жүргізе отырып, ағаштар көрбетіне назар аударады. Ағаш бұтақтарын ұқсастырып, арқаны, көгал бетіне ағаш бейнесін жасайды.

3. Мүсіндеу
Тақырыбы: «Аққала»
Мақсаты: Зағтардың пішінін мүсіндеу дағдыларын қалыптастырады. Аққалашы мүсіндеуге үйренеді.

Музыка.
Тақырыбы: «Біз өмірдің гүліміз» Ә. Дүйсеңбіев
Мақсаты: Музыкалық шығарманың естігіп шығары алады. Музыкаға қосылып, оның сипатын сәйкес ырғақты, мәнерді қоспалыстар жасауды біледі.

Музыка
Тақырыбы: Айша ақша

1. Ойын - ой тану
Тақырыбы: Қонақ елге келіңіз.
Мақсаты: Қонақ қонақжайлылық туралы түсінеді, жағымды қарым-қатынас дағдылары дамиды.

Жаңыгуларын
тотомдук деп
жаптыккандагы
ирттары үшүн
бириндеп кобейге
отырын иронтдоуга
дагданыштыру.

Күйсө мінсэ – кулык

Такырабы: Селім
мүшөлөрү.

Мақсаты: Селім мүшөлөрү
туралы, олардын
күрпалысын, асқаратын
кызықты, ағалдагы
маңызын іс жүзінде көре
отырып, түсінеті.

шарарманым кіріспесі мен
кайырымын ажартады.

<p>Шапта «Көлік-тер» 21.02-25.02</p>	<p>жандыларымен үйлестіре білуін қалыптастыру. Жардақдың өзгеруіне қарай бағытты өзгерте алуын жалғастыру.</p>	<p>детей соғласно лексической теме, дать представление о различных явлениях природы, о взаимосвязи природных явлений.</p> <p>5.Корікөк әдебиет Тақырыбы: "Мен астындағы ұясы" ертегісі Мақсаты: Балалардың ойлау қабілеті жетіле отырып, ертегілер, өлең - жырлар, жұмбақтар тыңдап, ойын тапсырмалар орындау арқылы балалардың қызығушылығы артаты.</p>	<p>шығарманың көрінісі мен қайырмасын ажыратыды.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Қыс өрнегі Мақсаты: Әнді сезіммен, нақшына келтіріп айғуды. әуенді тыңдап, өзгемей біледі.</p>	<p>1.Өйін – өзі тауу Тақырыбы: Әлептілік - әлемілік. Мақсаты: Балалар ашығаршылыққа, әлептілікке, өйбек сүйіштікке тәрбиеленелі.</p>
<p>Шапта «Көлік-тер» 21.02-25.02</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 1. Тақырыбы: <i>«Шабандоздар»</i> Мақсаты: Бала ағасынан барлық жүйелерін жарыс қимылдарын (стафеталарды) орындау арқылы жаттықтыру. Қимыл әрекеттерінің әр бөлімімен еркін орындауын жағыстыру.</p> <p>2. Тақырыбы: «<i>Merzelo</i>» Мақсаты: Қолғау тақтаға жүгіріп шығу, түсу, биіктігі салмақ түсіру, тірелу нүктесінде тепе-теңдік сақтауға дағдыландыру. Тік нысанға аштықшылықтарды, тура орталына тығу, түрлі қимылдарды қосып орындауды жаттықтыру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Балалар көлік түрлерімен танысады, көлік туралы өз ойларын айтады.</p> <p>2. Сауат ану негіздері Тақырыбы: И и дыбысы және әріпі Мақсаты: И дыбысы мен әріпмен танысады. И дыбысы бар сөздерге дыбыстық талшу жасайды.</p> <p>3.Сауат ану негіздері Тақырыбы: 3 а дыбысы мен әріпі Мақсаты: 3 дыбыс және оның табысымен танысады. Ұсынылған сөзге дыбыстық таллау жасайды.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Ойлау қайталау Мақсаты: балалар білім, білік дағдыларын қорытындылайды, мөңгерген білімдерінің деңгейін бақылайды.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Көліктермен таныстыру. Мақсаты: Балалар қылықтардың қызығушылығымен танысады, өз ойларын айтады.</p> <p>1. Қурастыру Тақырыбы: «Трамвай» Мақсаты: Құрылым материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырады. Олардың түсінік білімін</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: Зымыран Мақсаты: Балалардың тарту туралы түсініктері кеңейеді. Зымыран және оның құрылысы туралы айтады.</p> <p>2.Жансыру Тақырыбы:Машина. Мақсаты: Бейнені аңғар беру үшін сұлбаны жана жапсыру тәсілдерін қолданады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Велосипед Мақсаты: Ерімексзды ілеу, домалақтау, сүру арқылы велосипедті мүсіндейді.</p> <p>4.Музыка Тақырыбы: «Су –</p>

<p>III анта «Электроника»</p>	<p>Жерден биіктелген тақтайдың астынан оту, биік тақтай үстінде жинақталып нысананың ішкінен теленгендігі сақтай отырып өтуге жаттығуды жалғастыру</p>	<p>4. Орыс тілі Тема: Транспорт Цель: расширять представления о транспорте, акцентировать внимание на называть и называть транспортные средства на русском языке; различать виды транспорта по назначению</p>	<p>Көлемін жоғарыта алдым.</p>	<p>Мақсаты: Музыкалық шығарманы сипаттап ажыратып, музыкалық шығарманы сипаттап қарапаның өзгеруіне сәйкес ән салу алады.</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>Өтіп – өй тауу Тақырыбы: Мен қажетті баламап. Мақсаты: Ұқыптылық ұлымынды қабілеттері құрылым ретіндегі мәнін алады.</p>
<p>Жерден биіктелген тақтайдың астынан оту, биік тақтай үстінде жинақталып нысананың ішкінен теленгендігі сақтай отырып өтуге жаттығуды жалғастыру</p>	<p>3. Тақырыбы: «Аңшылар» Мақсаты: Ғұрл балалардың балалардың білім-білігін сипаттап пайдалана алуына ықпал ету. Жерге жорғалауды қол мен аяқтың қималы үйлесімдігін дамыту. Тілен жогары көтеріп, тепе-теңдікті сақтап жүруге жаттығу.</p>	<p>5. Көрсөм әлебинет Тақырыбы: «Песня» (өлең) Мақсаты: Ойлап жүретін талдауға, мазмұнын түсінуге үйренеді.</p>	<p>Мақсаты: Музыкалық шығарманы сипаттап ажыратып, музыкалық шығарманы сипаттап қарапаның өзгеруіне сәйкес ән салу алады.</p>	<p>5. Музыка Тақырыбы: «Білім оңерилік балламыз» Дербестіктембіріге қарап кейбір музыка аспаптарын (домбыра), асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта), аспаптар алады.</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>Өтіп – өй тауу Тақырыбы: Мен қажетті баламап. Мақсаты: Ұқыптылық ұлымынды қабілеттері құрылым ретіндегі мәнін алады.</p>
<p>Жерден биіктелген тақтайдың астынан оту, биік тақтай үстінде жинақталып нысананың ішкінен теленгендігі сақтай отырып өтуге жаттығуды жалғастыру</p>	<p>2. Қауіпсіз мінез – құлық естелері Тақырыбы: Адам – тірі аңт. Мақсаты: Балалар адамның дене құрылысының атқаратын ролі жайында түсінеді, өз ойын жеткізеді.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшеуі белгілері, оның ішінде біліктің қажеттілігі, ұзындығы бойынша</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшеуі белгілері, оның ішінде біліктің қажеттілігі, ұзындығы бойынша</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>Өтіп – өй тауу Тақырыбы: Мен қажетті баламап. Мақсаты: Ұқыптылық ұлымынды қабілеттері құрылым ретіндегі мәнін алады.</p>
<p>Жерден биіктелген тақтайдың астынан оту, биік тақтай үстінде жинақталып нысананың ішкінен теленгендігі сақтай отырып өтуге жаттығуды жалғастыру</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө о дыбысы мен әріп Мақсаты: Ө дыбысы мен әріп</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө о дыбысы мен әріп Мақсаты: Ө дыбысы мен әріп</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшеуі белгілері, оның ішінде біліктің қажеттілігі, ұзындығы бойынша</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>Өтіп – өй тауу Тақырыбы: Мен қажетті баламап. Мақсаты: Ұқыптылық ұлымынды қабілеттері құрылым ретіндегі мәнін алады.</p>
<p>Жерден биіктелген тақтайдың астынан оту, биік тақтай үстінде жинақталып нысананың ішкінен теленгендігі сақтай отырып өтуге жаттығуды жалғастыру</p>	<p>1. Дене шынықтыру → 1. Тақырыбы: «Секіртпе – сунериренажсер» Мақсаты: Қолданыс ортасын байыту арқылы балалардың дене, сауығуына жағдай жасау, жағдай тәртібін ұстау мен қарым-қатынасқа түсе білу қабілеттерін</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: заттарды өлшеуі белгілері, оның ішінде біліктің қажеттілігі, ұзындығы бойынша</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>1. Сурет сазу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шығарманың пішінін суретпен салуға, Шығарманың қабілеттері, ой-көңілі арқылы</p>	<p>Өтіп – өй тауу Тақырыбы: Мен қажетті баламап. Мақсаты: Ұқыптылық ұлымынды қабілеттері құрылым ретіндегі мәнін алады.</p>

<p>IV апта</p>	<p>(топпен жұмыс, жүргізілген жұмыс).</p> <p>2. Тақырыбы: «Волшебный мир музыки»</p> <p>Мақсаты: баланың қызығушылығын арттыру, музыкаға қызығушылығын арттыру, баланың музыкаға қызығушылығын арттыру, баланың музыкаға қызығушылығын арттыру.</p> <p>3. Тақырыбы: «Волшебный мир музыки»</p> <p>Мақсаты: баланың қызығушылығын арттыру, музыкаға қызығушылығын арттыру, баланың музыкаға қызығушылығын арттыру.</p>	<p>және сөйлем құрастырады.</p> <p>3. Сауат алу нәтижелері</p> <p>Тақырыбы: У дыбысы мен әрпі</p> <p>Мақсаты: Балалар У дыбысымен танысады, атаптан дыбысқа сөз ойлау арқылы сөздік қорына жаңа сөздер қосады.</p> <p>4. Орыс тілі</p> <p>Тема: Мир электроники</p> <p>Цель: обогатить словарь детей словами электроника, телевизор, компьютер, интернет, интерес к миру техники.</p> <p>5. Көпкем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: «Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі»</p> <p>Мақсаты: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі туралы алған білімдерін пайдалана отырып, өзінше жұмыс жасау.</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Электротехникалық құрылымдар</p> <p>Мақсаты: Электротехникалық құрылымдармен танысады, олардың қажеттілігі және ерекше белгілері бейнесін танытады.</p>	<p>отырып, қазір бетіне бейнесін дәріс жасайды.</p> <p>3. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Үлкен кіші таныстыру</p> <p>Мақсаты: Таныстырушы суреттермен танысады, үлкен кіші ұғыммен ұйғарып отырып, қызығушылығын арттырады.</p> <p>4. Музыка</p> <p>Тақырыбы: Ақ әкем</p> <p>Мақсаты: Музыкалық өлеңдермен танысады, әке-әжесімен танысады, әке-әжесімен танысады.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Ана өмірі</p> <p>Мақсаты: Музыкалық өлеңдермен танысады, ана өмірі туралы білімдерін арттырады.</p>	<p>оның қажеттілігі»</p> <p>Мақсаты: Бізге пәлесте дәріс жасайды, оның қажеттілігі туралы білімдерін арттырады.</p> <p>1. Өзін-өзі таныту</p> <p>Тақырыбы: Таныстыру</p>
<p>1. Дене шынықтыру -2,5</p> <p>1. Тақырыбы: «Біз –</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Саймаласок</p>	<p>1. Математика нәтижелері</p> <p>Тақырыбы: Бос орынға</p>	<p>1. Сөйлеулі даму</p> <p>Тақырыбы: Мамандықтың</p>	<p>1. Өзін-өзі таныту</p> <p>Тақырыбы: Таныстыру</p>	<p>1. Өзін-өзі таныту</p> <p>Тақырыбы: Таныстыру</p>

<p>«Мамандықтың бәрі жәнә» 07.03-11.03</p>	<p>болышак әскердегі» Мақсаты: Әртүрлі қызықтарды таныту, балалардың қызығушылығын арттыру, өзіндік жұмыстарын орындауға қабілетін дамыту.</p> <p>2. Тақырыбы: «Балалар» (аппликация, жетілдіру жұмыстары).</p> <p>Мақсаты: Жүзін жетілдіріп, өзіндік жұмыстарын орындауға қабілетін дамыту.</p>	<p>Мақсаты: Түстерді ажырата білуге, сәуірмен дөңгелек пішінді заттарды салуға үйренді.</p> <p>2.Жансыру. Тақырыбы: Дүкенші балалары</p> <p>Мақсаты: Бейнелерді қағаз бетіне дұрыс орналастыра отырып, жапсырады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Мамандық кәсіптері</p> <p>Мақсаты: Мамандықтар туралы түсіне отырып, құралдарымен танысады. Гоша болу арқылы әр мамандық құралын мүсіндейді.</p> <p>4.Музыка Тақырыбы: Құыршақ театры: «Ақтөс пен марғұ»</p> <p>Мақсаты: Музыканы тыңдауға, музыкамен кенелді-көңілсіз, жауап-жаңаша түрлерін ажырата білуге баулу. дауыс аралаша сай жаттығу жасалды үйрету.</p> <p>5.Музыка Тақырыбы: Құыршақ театры: «Ақтөс пен марғұ»</p> <p>Мақсаты: Музыканы тыңдауға, музыкамен кенелді-көңілсіз, жауап-</p>	<p>тілсіз суреттерді көй Мақсаты: Зейін, еске сақтау, байқайтындық, қиялдау, танымдық іс-әрекеттерімен өздігінен білім алуға, іздену.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Кім балам</p> <p>Мақсаты: Мамандық туралы туралы түсінеді. Балалардың ойына қызығушылығы артады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Машына.</p> <p>Мақсаты: Сірнектің құрамын құрастыруға үйренеді. Қолдан үлгі бұйым еттері, шығармашылық қабілеттері дамыды.</p>	<p>бәрі жансы. Мақсаты: Балалар мамандық пәндерімен танысады, қандай маман болғанын келетінін айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс, буын, сөз, сөйлем</p> <p>Мақсаты: балалардың сөз, сөйлем, буын туралы ойларын қалыптастырады. Сөйлем құрастырып оны танытады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буын</p> <p>Мақсаты: Сөздің буынға тұратынын түсінеді және сөзден буын санын анықтайды.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: Все профессии планна</p> <p>Цель: воображать у детей ; воспитывать уважение к трудовой деятельности, к людям любой профессии.</p> <p>5.Көрсеткіш әлеумет Тақырыбы: Көрсеткіш әлеумет</p> <p>Мақсаты: Балалар мамандық туралы мақаш-мәтін, жұмбақтар және таспақ айтады.</p>	<p>2.Қауісіз мінәз-құлық негіздері. Тақырыбы: Қоғамдық орындардағы қауісіздік</p>
--	---	--	---	---	---

	<p>ережелер, Мақсаты: Қолымдык орындардығы кейбір қауіпсіздік ережелері мен танысты.</p>			<p>жіндік түрлерін ашықта білуге боуду дауыс арнағына сәй жаттығу жасауды үйрету.</p>	
--	--	--	--	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
 мектептің ашылуына тобы 2022 жыл Наурыз айы

Өткен тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақ халқы арасында салт дәстүрлері мен ерекшеліктері туралы түсінік беріледі, бала ұлғасының рухани дамуына ықпал ететіндігі туралы таныстырылу, обаяулы, балаларға тәндікке, ұлттық және діниге шайымдылық рухында тәрбиеленеді.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шымықтыру -2,5 Қауіпсіз мінез-құлдық негіздері-0,5	Қатынас-5 Сөйлесуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1 Көркем әдебиет-1	Таным- 2,5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка –2 Сурет салу-1, Жансыру-1 Мүсіндеу- 1	Әлеумет-1,5 Қорш. орта там.-0,5 Өзін – өзі тану-1
---------------------	--	--	--	--	--

Таптық	1. Дене шымықтыру -3 1. Тақырыбы: <i>«Жаппық ойындар»</i> (<i>ағаш ойындар</i>) Мақсаты: Дүние бастапқы калыпта тұрып, көңбеу қойылған ойындағы қызық заттарды анықтауға үйрету. Бір ашық әртүрлі бағытта секірулерін, бүкіл табанмен жерге түспеуін анықтау, тибаның алдыңғы бөлігімен итеріп секіруді жетілдіру.	Сөйлесуді дамыту Тақырыбы: «Босік жыры» Мақсаты: Шығыс әңгімелер құрастырып, обаялы әлемді бейнелерді қолданып, Сауат ашу негіздері: Тақырыбы: Г дыбысы мен әрпі Мақсаты: Дыбыстар туралы балалардың ағымдары көңейтеді. Г дыбысы сөздің қай буынында кездесетінін түсінеді.	Математика негіздері Тақырыбы: Айтықшылық танытқыма Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, есептеушілік сақтау қабілеттері дамына. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ұлттық киім мен әшекейлер» Мақсаты: Балалар ұлттық киімді, тұрмыс заттары мен әшекейлерді ажыратумен танысады.	Жансыру Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабын (домбыраны) қанық жансыруға үйренеді. Сурет салу Тақырыбы: Оюлынан десе Мақсаты: Көздің сыртқы жағы ою әріпесті болуға үйренеді. Қазақтың ұлттық ою-өрнектерімен танысады. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» Мақсаты: мүсіндеудің тегіне көрсете білетін сурет түсіре білу әдісімен танысады және үйренеді.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ұлттық дәстүр-мәдениетіміз. Мақсаты: «Мәңгілік Ел» ұлттық идеясі негізінде рухани дамуымыздың құндылықтарымен танысады. Қоршаған ортамен Тақырыбы: Ұлттық өнер Мақсаты: Балалар қазақтың ұлттық өнерлерімен таныса отырып, ұлттық өнерлерде мақтаныш тұтуға тәрбиеленеді.
14.03-18.03	2. Тақырыбы: <i>«Нарынмен қорғам»</i> Мақсаты: Баланың кінештілігі (қору мен тыңдау арқылы қабілетін) қабілеттерін дамыту. 2,5 м арақшылықта бір-біріне дөңгелектерді анықтау.	Сөйлесуді дамыту Тақырыбы: Г дыбысы мен әрпі Мақсаты: Дыбыстар туралы балалардың ағымдары көңейтеді. Г дыбысы сөздің қай буынында кездесетінін түсінеді. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Я дыбысы және әрпі. Ю дыбысы және әрпі. Мақсаты: Балалар Я, Ю дыбыстары және әрптерімен танысады. Я, Ю дыбыстарының қосарлы жұмысты дыбыстар екенін түсінеді. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кііз үй Мақсаты: Қазақ халқының өнерін таныту.	Математика негіздері Тақырыбы: Айтықшылық танытқыма Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, есептеушілік сақтау қабілеттері дамына. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ұлттық киім мен әшекейлер» Мақсаты: Балалар ұлттық киімді, тұрмыс заттары мен әшекейлерді ажыратумен танысады.	Жансыру Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабын (домбыраны) қанық жансыруға үйренеді. Сурет салу Тақырыбы: Оюлынан десе Мақсаты: Көздің сыртқы жағы ою әріпесті болуға үйренеді. Қазақтың ұлттық ою-өрнектерімен танысады. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» Мақсаты: мүсіндеудің тегіне көрсете білетін сурет түсіре білу әдісімен танысады және үйренеді.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ұлттық дәстүр-мәдениетіміз. Мақсаты: «Мәңгілік Ел» ұлттық идеясі негізінде рухани дамуымыздың құндылықтарымен танысады. Қоршаған ортамен Тақырыбы: Ұлттық өнер Мақсаты: Балалар қазақтың ұлттық өнерлерімен таныса отырып, ұлттық өнерлерде мақтаныш тұтуға тәрбиеленеді.

<p>Нанга</p> <p>«Ертегі-лер елінде, Театр</p>	<p>ұйымы бақылауда, ұйымы келе жатқан досты қолды бүккен күйде ақыл дауға үйрету.</p> <p>3. Тақырыбы: «Арқалимел өмілу шымықтарының»</p> <p>Мақсаты: Бала баланың кінестикалық (қимылды сөзу) және көпестіктік (ағзаның баянқтарын сезіну) факторларын, ұсақ моторикашы қылаптастыру, белгілі бір деңгейге жетерілген арқандардың астынан өту мен арқанның үстінен секіріп өтудегі жоғары нәтижелерге жету үшін ең тиімді жолдарын таңдай білуге, арқанмен орындалатын әрекет түрлерін тез ауыстырып, қимылдыңса бір әрекеттен екінші әрекетке кірісіп кете алуға үйрену.</p>	<p>Тұрмыстық заттармен танысады.</p> <p>Орыс тілі Тема: Весна – красна! Цель: продолжать обогащать словарь детей лексическим материалом по теме, учить составлять короткий рассказ на русском языке по картинке.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары, Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіреміз; жору арқылы есте сақтау қабілеті қалыпта</p>	<p>Тақырыбы: Көктем келді, күз келді. Мақсаты: Шығармашылық әмбебаптық мазмұнын, әсерлі рөлдерін оқырғанда алды Құстарды қорғап, қамқор болуды түсінеді. Музыка Тақырыбы: Көктем келді, күз келді. Мақсаты: Шығармашылық әмбебаптық мазмұнын, әсерлі рөлдерін алаарыта алады. Құстарды құрғап, қыркыр болуды түсінеді.</p>	<p>Өзін-өзі таны Тақырыбы: Нанга дос Мақсаты: Балалар достық, мейірімділік, сыйластық туралы түсінеді.</p>
<p>Нанга</p> <p>«Ертегі-лер елінде, Театр</p>	<p>1. Дене шымықтыру - 2.5 1. Тақырыбы: «Аңшылар»</p> <p>Мақсаты: Тік шымыла заттарды тақырып, түсі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қайлан келдім бауырсақ Мақсаты: Графикалық сурет бойынша ертегінің мазмұнын мәмілетехника тәсілі арқылы айта алатын әлем жетілуін</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары, Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіреміз; жору арқылы есте сақтау қабілеті қалыпта</p>	<p>Жансыру Тақырыбы: Ертегідегі бауырсақ Мақсаты: Ертегіге ішкі ақсаб отыратын, бауырсақтың пішінін, түсін түсінеді. Домалақ</p>	<p>Өзін-өзі таны Тақырыбы: Нанга дос Мақсаты: Балалар достық, мейірімділік, сыйластық туралы түсінеді.</p>

<p>Ш-апта «Өнер көзі» халықтану 08.04-08.04</p>	<p>Білу қабілеттерін қиындастыруды жалғастыру, айналасы орталықтарымен белсендіруге мүмкіндік жасау.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Табиғат тіршілік нәрі» Мақсаты: Табиғатта қауіпсіздік ережесін сақтауға үйренеді.</p>	<p>1. Дене шынықтыру -3 1. Тақырыбы: «<i>Курлықонар бойынша саяхат</i>» Мақсаты: Іші тоқтырылған дөңте алысқа бір қолмен даястыруға үйрету; қолды алысқа, жоғары созып, иыққа серілеп, дөңтеп ұшу траекториясын дұрыс беру және бастапқы қалыңқа қайталап тұра білу шеберліктерін (машықтарын) қамылдастыру.</p> <p>2. Тақырыбы: «<i>Зейнет бойында</i>» Мақсаты: Өздерінің</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы түсінеді. Сөздің бірлесіп дыбыстың құрылысының түсінеді. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ё дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ё және дыбыстары мен әріптерімен танысап, балшық ұсынылатын әрбір сөзге дыбыстық талдау жасайды. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Наурыз мейрамы» Мақсаты: Балшық саурыз мерекесі және ертегілері туралы түсінеді. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Төрт туалық – ырмасыз.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Бесік жыры. Мақсаты: Халқымыздың елдерден газарға жол азын кезе жеткен сәт – достықын дәріптейді, балшық бесікке бөлеу дәстүрін түсінеді, ұянады. Математика негіздері Тақырыбы: Не неге үксайды. Мақсаты: Геометриялық денелердің атқалдарымен танысады, атқалдың белгілері көрнекі орып атқаларының шығаны туралы ұғымды қалыптастырады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Дөңбелер. Мақсаты: Қазақтың ұлттық асылы (дөңбелеріне) қызып жапсаруға үйренеді. Жансыру Тақырыбы: «Сәукеле» Мақсаты: Қазақтың ұлттық асылы туралы ұғымдарын бекіте отырып, сурет салу іс-әрекеті арқылы басқындықтың әңкейлейді. Мүсіндеу Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Халық шеберлерінің еңбегі туралы білім кеңейтеді, торсық туралы түсінеді.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен білімді баламын Мақсаты: Балшық білімділік, ақпараттық туралы түсінеді. Қоршап отыр Тақырыбы: «Менің асықтарымы» Мақсаты: Асықтар және орып туралы, түстерімен танысады.</p>
---	---	---	---	---	--	---

<p>IV апта «Бұр тоқсен, тұл көктем» 11.04– 15.04</p>	<p>зеңдерін шотарларына алу шеберліктерін (машықтардан) қалыптастыруды, қоялы-қолғалыс үйлесімділіктерін дамытуды және анализатор жүйелерін біріктіруді қалыптастыруды жылдастыру.</p> <p>3. Тақырыбы: «Елдің стайымы» Мақсаты: а) Әртүрлі жүру түрлерімен жүруге үйрәтуді жалғастыру (аяқты айқастырып жүру, отырып және жартылай отырып жүру, артпен жүру – 4 метр), қолдарының үйлесімді ырығатын қозғалу шеберліктерін (мошықарын) дамыту.</p>	<p>Мақсаты: Балалар тәрт-түлік турады түсінеді. Табиғат, жан – жануарға деген сарылыс- қатынасты тәрбиесіне жағына көңілі бөледі.</p> <p>Орыс тілі Тема: Народное творчество Цель: обогатить словарь, де (се)й соотнесено лексической тематизация детей предметности. О жанровых особенностях, назидательной похвалой, поговоркой и загадок.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Туған жердің табиғаты Мақсаты: Туған жердің табиғатына деген қызығушылықтар ояныты Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді біледі.</p> <p>Математика негіздері, Тақырыбы: Қалаз бетінде</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Уақыттан өнген Аю. Мақсаты: Балалар жо турады түсінеді. Қалаз бетіне жо бейнесін адрис түсіреді.</p> <p>Жансызру Тақырыбы: Қустарға жолдастыру</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Біздің ауыл тойы Мақсаты: Дыбыс биіктігі мен тембрін ажыратуға үйренеді.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Біздің ауыл тойы Мақсаты: Дыбыс биіктігі мен тембрін ажыратуға үйренеді.</p> <p>Өмір – өзі Тақырыбы: Аппа бәрін арнайымыз Мақсаты: Балалар мейрамдік, сыйыстық турады түсінеді. Аналар мерекесінің маңызылығын айтады.</p>
--	--	---	--	---	--

<p>келетін келденен нысанға лақтыруды үйрету. Қолды жағары, алға белсесіп шығары отырып, айшақыра қимылдау арқылы сермеп лақтыруға дағдыландыру.</p> <p>Жалпыз аяқпен серпіл, екінші аяқпен дөпті теуіп жүргізуді, табанның алдыңғы жағына күш салып серпіліп көтеріле білуді жатқастыру.</p>	<p>келесетін сөздерге мысалдар келтіреді.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Көктем келді»</p> <p>Суретпен жұмыс.</p> <p>Мақсаты: Көктем мезгілімен, табиғаттың ауысуындақ өзгерістер туралы түсіне отырып, қар ерніп, ағаштың бүршік жаруды жайында түсіністері келтіреді</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Табиғат аясында өткізу.</p> <p>Тақырыбы: «Табиғат - біздің досымыз»</p> <p>Мақсаты: Балалар табиғат, тіршілік, жеріндегі орта арасында байланыс жайлы түсінеді, балалар елі және тірі табиғат жөнінде түсінеді.</p>	<p>бағдарлау, жоғары төмен ортасы, он жақ, сол жақ, балалар кеңістікті қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді.</p> <p>Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: Құстарға ұл жасау.</p> <p>Мақсаты: Балалар инстинктивті, ыдыстан ұл жасауға үйренеді</p>	<p>жасауға үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Құмырадағы гүл.</p> <p>Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді.</p> <p>Ермекесашы шымшу аралына гүлдің бөліктерін жасайды.</p>
<p>2. Тақырыбы: «Желіккештер»</p> <p>Мақсаты: Заттарды ти нысанға лақтыруды үйрене түсу, нықтан жоғары алға қарай шуғыл шығарып, қолды айналдыра сермеп лақтыру дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Тақырыбы: «Жан-жаншыл жмылулық сымлау»</p> <p>Мақсаты: Қимыл әрекеттердің еркін орындалуын, себебіне дөпті аяқты бүтін, жала келе дәлден лақтыруды, бастапқы қалыңда тұрып келе білуді үйрету.</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>Тема: Традиции и обычаи народов Казахстана</p> <p>Цель: обогатить словарь детей лексическим материалом по теме, учить рассматривать иллюстрации, слушать текст и отвечать на вопросы полным предложением.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Көктем әндері</p> <p>Мақсаты: Музыкалық дабыстардың қолданымы мен ұлақтатып білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ақырта біледі.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Көктем әндері</p> <p>Мақсаты: Музыкалық дабыстардың қолданымы мен ұлақтатып білу. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ақырта біледі.</p>

	<p>Кауінің мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Ол есі мүшеі сау болып десеі Мақсаты: Біздер дене мүшелер туралы, оларды күтіп, тәза ұстау туралы түсінеді.</p>				
--	---	--	--	--	--

ИРСИЕКТНІВЛАЫК ЖОСПАР
 мектептегі даярлық тобы 2022 жыл Сәуір айы
 Әтесті тақырып: «Біз әйбеккөр баламыз»

Мақсаты: Балалардың қоршаған ортамен өзара қарым-қатынаста болуына ықпал ету.
Міндеттері:
 - әйбекті сүйгіштікке, сенбеген адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеу;
 - адамның қолымен жасалғаннан барлығына ұятты қарауға үйрету;
 - балалардың сөйлеуін дамыту;

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Денсаулықты қорғау - 2.5 Қулақтың мінез-құлқы негіздері - 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1 Қорқам әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0.5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка -2 Сурет салу-1 Жарысу-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қоршаған орта туралы-0.5 Өзін-өзі тану-1
Ғазта	1. Дене шынықтыру -3 1. Тақырыбы: «Жігіттер сөйлемі» Мақсаты: Тіл баспадан сөздермен жорылауға жеткізу. Қол мен аяқтың қимал үйлесімділігін дамыту. Фитболды түрлі даярлық араласқан ірік жолмен алып жүру қабілеті мен ұсақ бұйым еггер моторикасын дамыту.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Гүлдер әлемі. Мақсаты: Дала гүлдерінің түрлерімен танысады. Гүлдердің атауларын, сәтін келбетін, жеке бөлшек атауларын айтуын, оларды баптау, күту ережелерімен танысады.	Математика негіздері Тақырыбы: Сурет салу. Мақсаты: Балалар әртүрлі тәсілдермен орынлай білуге үйренеді. Балалардың қызығушылықтары есте сақтау қабілеттері артады.	Музыка. Тақырыбы: Бесік аяры Мақсаты: Лирикалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әндете айтуға біледі.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің есімім» Мақсаты: Әрбір бала қайталанбайтын жеке тұлға екенін түсінеді.
1	2. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
2	3. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
3	4. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
4	5. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
5	6. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
6	7. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
7	8. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
8	9. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.
9	10. Тақырыбы: «Фитбол ойыны»	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сырт	Жаратылыстану. Тақырыбы: Тұщай жердің табиғаты Мақсаты: Тұщай жердің табиғатына деген қызығушылықтары ошады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.	Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмірі сыртта Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің аялы орны мен маңызын терең түсінеді.	Музыка. Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Дыбыстау тембрінде қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, аспап, фортепиано, сарышқа, флейта), ажырата алады.

Мақсаты:

Балалары алған білім-біліктерін қолдана отырып сауағатты өмір салтын ұстауға баулу.
Жүзбен футбол ойыны элементтерін орындауға үйренуін жаңғыртуу.
Донны біркелі қайталап ақырын теуін, табылмасп тоқтау, пысынаға дәл бағыттуу дегендерін жалғастыру.

3. Тақырыбы:

«Қойбасшы бол»

Мақсаты:

Себетке дөң лақтыру, лақтыру кезінде аяқты жазып барып итеріу, бастапқы қалыңқа тұрыс келуі үйренулі жалғастыру.
Сызықтан сызыққа алмақ аттан жүгіруде ауада қалықтап, жеңіл жүгіру үшін екпінмен

Көркем әдебиет

Тақырыбы: Б.Орманов

«Гүлдердің таласы» ертегі

Мақсаты: Ертегінің мазмұнымен, кейіпкерлерімен танысады, ертегіні тыңдауға, ертегі бойынша суреттерді жасауға беруге дайындайды.

Орыс тілі

Тема: У κρίσην ημερών

Цель:

Учить называть несчастья, цвство, закрепить знание местоимения на русском языке;

Дәстүрлік тас сурет салуын әдіс-тәсілін түсіне отырып, шетелмен танысатын әйел арқылы суретті бейнелейді.

Мүсіндеу.

Тақырыбы: «Меректе арналған гүл»

Мақсаты:

Пластилинография деген суреттің үстінде ермексалам жасап, оны ұқыпты аққып жасауға дайындайды.

Жансызу.

Тақырыбы: «Гүлдер әлемі»

Мақсаты: Гүлдердің түрлерімен танысады, Гүлдерді алмай білуге әлемдікті сезіне білуге тәрбиеленеді.

<p>II-апта «Асият элементін сырттары» 25.04-29.04</p>	<p>жашастару.</p>	<p>Г.Дене шынықтыру -2,5 1. Тақырыбы: <i>«Арман»</i> <i>сөзхана»</i> Мақсаты: Салты бұзбай бірінші- екінші деп санауға үйрету. Бір қолмен лотты ертеге соғуды үйретуші жаластыру, дөпті алаңды ашып қашып алу, кесуден сауықтардан баспамен итеріп лақтыру және аястан қасынап еленге қырыдан бір қолмен соғуға дайындауыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Арман» сөзхана» Мақсаты: Адамдардан қарын әлеміне жасаған алғашқы сөздері туралы түсіне отырып, сабақтан тұңғыш қырықкерлерімен танысады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөйлем Мақсаты: Балалар сөйлем туралы түсінеді. Суретке қарап сөйлем құрайды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері ашылақтасы. дыбыстардың екі тұбымен дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Астана әлеміне саяхат» Мақсаты: Балалар Астана аймағындағы ықпалы оқиталармен АҚТ технологиясы бойынша түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: Мир планеты Цель: обогатить словарь детей лексическим материалом по теме.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттың санап нәтижесін сәйкестендіру. Мақсаты: Балалар туралы және кері санап алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жалайыр қарын» Мақсаты: Балалар қарын, қарындық ұғымдар, байқоқыр қарын айналы туралы түсінеді, өз ойын жеткізеді.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Замыран» Мақсаты: Балалар замыран туралы түсіне отырып, геометриялық фигураларды замыран құрастырады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Замыран» Мақсаты: Балалар қарын туралы түсінеді. Замыран ойын құрылымы туралы түсінеді.</p> <p>Мүсінделу Тақырыбы: «Күн мен бұлт» Мақсаты: Күн мен бұлт туралы түсіне отырып, табиғат құбылыстары туралы түсінеді. Мүсінделудің әдіс-тәсілдерін түсінеді.</p> <p>Жансаңару Тақырыбы: «Үшкі» Мақсаты: Бейнеленген көпшілік қағаз ортасына</p>	<p>Өмір-өзі тану Тақырыбы: Көктем өрнегі. Мақсаты:Көктем мезгілі туралы балалар түсінеді, Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныса отырып, дүниетанымы ашылады.</p>
---	-------------------	---	---	---	---

калыптыңыру.
Сапта тұрып бір-
екі саяиқа
дануға асые
сапта тұрып
түзелуге үйрету.
30 см биік аяқтар
арқылы кезекпен
себіруге үйретуді
илаластыру.

3. Таксырыбы:

«Африкада»
«Саяхат»

Мақсаты: 1)

Отырған күйде
доғты екі
қолмен бастан
асыра

лақтыруға

үйрету. Доғ.

ұстаған қолды

бастан асыра

артқа жіберіп,

поптың

трикстеріне

алдыға.

жолары дұрыс

үну үшін,

бүтінген қолды

түзу ұстап, доғты

лақтыру

шеберліктерін

(жашықтарын)

калыптастыру.

Қауіпсіз міне-

сіздік негіздері

Таксырыбы:

Ушықтар ұшып

барды.

расширять позицию детей о
космосе, об освоении космоса
человеком.

жапырды. Үшкістен көп
қолға түріне жағатынын
түсінеді

	Үшкістің ұшу жылдамдығын түсіне отырып, балалар бағырлыққа тәрбиеленеді.					

III- апта «Жанліктер мен қосмекенділер әлемі» 02.05-06.05	1. Дене шынықтыру -3 1. Тақырыбы: «Ормелік үйренелі» Мақсаты: Гимнастикалық қабарғаға әртүрлі ормелік биун жинастыру; қол мен аяқтың қимыл үйлесімдігін дамыту; түсу, Қолдарын есіткенде, санап, арқасын алдына қаратып, ирен тегін қойысқан баумен жүру және динамикалық тегіс-теңдік сактуын дамыту.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Көзге мін еңбек» Мақсаты: Балалар көктем мезгіліндегі еңбек туралы түсінеді. Алмаптарға алмадар еңбекті туралы түсінеді. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Дыбыс, әрпі, буын, өз; сөйлем туралы түсінеді. Сөзді бұзудан, құтас оқу дағдыларын одан әрі қалыптасалы.	Математика негіздері Тақырыбы: Бір және көп көп заттарды салыстыру Мақсаты: Заттарды санына қарай салыстырады, алу көбілеті ортада, бір зат пен көп затты бір-бірінен айыра біледі. Жаратыластылау Тақырыбы: Аралар әлемі Мақсаты: Арал жөндігі туралы түсінеді. Арал жөндігінің тіршілігі, адамға пайдалы мен зияны қайсы түсінеді.	Музыка Қайталау. Музыка Қайталау. Сурет салу Тақырыбы: «Жасыл шентер» Мақсаты: Балалар көктем мезгілі туралы түсіне отырып, шентердің жер бетіне көрік беруін сызоту арқылы қағаз бетіне түсіруге үйренеді. Мусиндеу Тақырыбы: Билдік таситын машина Мақсаты: Ермексаз көсегін жұмсағу әліе-төсілдерін мейгере отырып, машина құрылысын мүсіндейді. Жалпыру Тақырыбы: «Жамсауат	Өзін-өзі талу Тақырыбы: «Мен тыншыз болдым» Мақсаты: «Тыныштық» ұғамымен қуныптық ретіндегі мәнін ашып өңгімелеседі. Қоршаған орта Тақырыбы: Өсімдіктер Мақсаты: Өсімдіктердің өсіп, дамуы және ануына судың маңызы туралы түсінеді. Табиғатта өзі ұстаудың қарапайым ережелері туралы білімдері қалыптасалы
	2. Тақырыбы: «Мультифильмдер әлемі» Мақсаты:	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ауыздағы еңбек» Мақсаты: Балаларға ауыздына саяхаттайды. Балалар көктем мезгілінде аула жұмыстары туралы түсінеді.			

<p>IV- анги «Еңбек бәріп жөнбек» 09.05-13.05</p>	<p>I. Деле шынықтыру - 2,5</p> <p>1. Тақырыбы: «Менің ұйым»</p> <p>Мақсаты: Догма сапта, тұрып кезде тұсыпаш алысқа</p>	<p>Сойлеулі дамыту.</p> <p>Тақырыбы: Жаңа пікір.</p> <p>Мақсаты: Жаңа пікірден тірілігі, олардан атауы, шайшы мен янып турды түсінеді. Тақырып, мақал - мақалы.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Геометриялық ұғымдар.</p> <p>Мақсаты. Балалар геометриялық ұғымдар туралы түсінеді.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Поэза</p> <p>Мақсаты: Әннің не туралы айтылатын түсіне біледі.</p>	<p>Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Өзім туралы не білемін</p> <p>Мақсаты: Өзім туралы, өзімнің ерекшелігі туралы</p>	<p>пен ұял»</p> <p>Мақсаты: Жаңыру мазғұпты күрделі еге және әр түрлі бейнелерді жасау үшін мүжінідіктер көрсете отырып, оған қатысушылық тәрбиеленеді</p>
<p>Гимназиялық кәсіпкерлік бір сатысында екіші сатысында дәліл оқала бұйыпша алымып өтуге, әрмелеуге және түсуге үйрету, қол мен аяқты үйлестіріп қозғау.</p> <p>неберіктерін (машықтарын) жетілдіру (тржемен) ардымен алдыдау, сазы толқиселерін көпмен ұстап).</p> <p>3. Тақырыбы: «Бәзүрек» Күмірекелері</p> <p>Мақсаты: Нақты қимыл-қозғалыс жасап білу кәбілеттерін қалыптастырушы жарыстыру, анализатор орталықтарын белсендіруге мүмкіндік жасау.</p>	<p>Орыс тілі</p> <p>Тема: Учимся помогать друзьям</p> <p>Цель: обогатить словарь достей лексическим материалом по теме, показать важность и необходимость дружеской взаимопомощи и ответственности.</p>	<p>Математика</p> <p>Тақырыбы: Поэза</p> <p>Мақсаты: Әннің не туралы айтылатын түсіне біледі.</p>	<p>Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Өзім туралы не білемін</p> <p>Мақсаты: Өзім туралы, өзімнің ерекшелігі туралы</p>			

<p>жагтыктыруулы жалгастыруу, допты долды, жолгы лактыра блу шеберликтерин (машыктарын) дамыту. Эртуулү жүгүтү түрлеринин дурмс техникасын үйрөтүлү жалгастыруу. Залдын ортасы аркылы сапна кайта жүрү дагдыларын жетилдүрү.</p>	<p>жетиледү.</p> <p>Сауат ашу негиздери Такырыбы: Айнадалманы дабыастар. Дабыас. Макасты: Сохерге дабыастык талдуу жазууга дамытша.</p> <p>Сауат ашу негиздери Такырыбы: Өткенди кайталау Макасты: дабыас пен эрин тууралы түсөөлү, дабыас пен эрпттн айырмашалыган ашыраты биледү.</p>	<p>Жамдиктор Макасты: Жалгастырдн кейбир түрлери (көбөлөк, шыбын, коник, канкал, құмырска, шөлүк) туралы түсөөлү. Ой белсендүүлүк, баарлау, таллау, түжүрүмдөр жазуу дигдылары дамытша.</p> <p>Курастыруу: Такырыбы: Баха. Макасты: Берилген талдып бойынша калалдан (баканы) күрмөстүрүгө үйрөмөдү. Көгөздө ортасынан, тортике болуп бүктөп, түрлү багытта, тегістеп бүктөй биледү.</p>	<p>Жетиледү.</p> <p>Көркөм адебиет Такырыбы: Ыбырай Алтынсарининн «Өрмөктн, құмырска, карлыгаш» ертегедү. Макасты: Тегістеп оқып, мазмунун түсөө отырып, сурет бойынша эгтмелеуге, байланыстырып сойлеуге үйрөмөдү.</p> <p>Орыс тілі Тема: Учимся помогать друзьям Цель: обогатить словарь детей лексическим материалом по теме, повысить важность и необходимость дружеской взаимовыручки и ответственности.</p>	<p>дагдыларын меңгөредү.</p> <p>Музыка Такырыбы: Песня Макасты: Өннн не туралы айтылыгына түсөө биледү. Музыкашын шыгармашылык ы-эрекеттин карапайым, дагдыларын меңгөредү</p> <p>Сурет сзү Такырыбы: «Канжылы» Макасты: /дәстүрленгән тәсілдермен сурет сзүлүн техникасы жетиледү.</p> <p>Мүсінлеу Такырыбы: «Канжылы» Макасты: Канжылы және онын өлне тән белгилермен таныса отырып, өлме мүсіндеуге үйрөмөдү.</p>	<p>өсінедү.</p> <p>Жансыруу Такырыбы: Ара Макасты: Баллар жансырмалау туралы түсөөлү және жансырмалар жасап үйрөмөдү.</p>
<p>жагтыктыруулы жалгастыруу, допты долды, жолгы лактыра блу шеберликтерин (машыктарын) дамыту. Эртуулү жүгүтү түрлеринин дурмс техникасын үйрөтүлү жалгастыруу. Залдын ортасы аркылы сапна кайта жүрү дагдыларын жетилдүрү.</p>	<p>жетиледү.</p> <p>2. Такырыбы: «Мениң отбасым» Макасты: Дөпкө салтп түрлү кеуде түсынан алыска ластыруту үйрөтү, куш сөктн және сапсын дамыту. Эртуулү жүрү түрлеринин дурмс техникасын үйрөтүлү жалгастыруу. Сапка кайта түрүлү уақытка мөлшерлеп түрү дагдыларын жетилдүрү.</p>	<p>жетиледү.</p> <p>3. Такырыбы: «Отбасымды мен біркө» Жанттыктыруу</p>	<p>Жетиледү.</p>	<p>өсінедү.</p>	

Мақсаты: Догты
жог арба дактарыап,
колды артқа
желберип
шагылактал, догты
саусақтарын
анып, айтылан
каптан алуға
жеттікестіру;
Тапсырмаша оз
бетімен орындауға
баулу және
иньдамдалык,
оптілік, күш
сөзден дене
сапаларын
дамилу

Қауісіз мінес-
құлық нелізери
Тақырыбы: Сен
қайла тұрасың?
Мақсаты:
Балалар мекен-
көйлерын толмак
блып, есте сақтау-
лары керек (неін
кастала, маңында
не бар т.б.)

<p>2. Тақырыбы: «Жігіттер сайымы»</p> <p>Мақсаты: Хал-фитболмен төшшелердің арасымен арқаны тік ұстап секіру, еденнен ауғыл итеріліп, жартылай бүгілген аяғымен жұмсақ секіріп қайта қону дағдыларын жаптастыру. Ынтық, күш, тейімділігі, көпшілдік қасиеттерін дамыту.</p> <p>3. Тақырыбы: «<i>Батырлар</i>» (аймаққалы жастықтарды қолдану).</p> <p>Мақсаты: Қызығушылығын арттыру, қолдану дағдыларын жетілдіру, «Түзу қолмен төменнен» дақылдарды орындап жетілту, бауу жүгіру, жүгіру кезінде алған қарқынды жаппай жүгіруді, аяқты оқшөден басаны дарай қолды, иілкті басатын, қолды еркін қолды қалағалай білу.</p>	<p>түсіреді.</p> <p>Сауат аяғы негіздері: Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Оқпен сабақтарды шығаруға отырып, бала өз бетінше жұмыс істей, шығармалық ойды дамыды.</p> <p>Коркем әдебиет Тақырыбы: «Жеңіс күні» Мақсаты: Оқпен шұжармалармен өзін отырып, мақұрлап түсіреді.</p> <p>Орыс тілі Зерттеуші Родина Цель: расширять словарь детей по лексической теме, дать представление о праздниках «День рождения Отечества».</p>	<p>Мақсаты: Балалардың қолдану материалдардан бұйым жасауға үйренеді. Балаларды біріктіру үшін жалаң пайдалану керек екенін түсінеді.</p>	<p>туралы түсінеді. Достардан тыс сурет салудың маңызын түсіне отырып, негізмен шығаруға оқпен арқаны гүлді бейнелейді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұшақтар шеруі» Мақсаты: Балалар ұшақтар шеруі туралы түсінеді. Ерекшеліктерін ұшақ бейнесін жасайды.</p> <p>Жансыру Тақырыбы: Әлемі жалғашылар Мақсаты: Әр түрлі жалғашылардың қолдану қажеттері туралы түсінеді. Жалғашыларды бүтін және тәсілдерін үйреніп отырып, қызық бетіне ұқсастық жасайды.</p>
<p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Денсаулық қор байлық</p> <p>Сабақтың мақсаты: Денсаулық, тазалық, дәрмен, дұрыс тамақтану, салуатты өмір, спорт туралы мәлімет алу.</p>			

<p>Н анта «Менің достар- ым» 6.09-10.09</p>	<p>Дене шынықтыру-2.5 1.Тақырыбы: Тақырыбы: «Менің достарымның ойына» Мақсаты: Тірбестелген түрлі жаттығуларды орындау арқылы домбығу, Айналып тұрған арқаншп өтуге жылтықтыру, жердеп екі аяқпен бірдей итеріліп, арқаның деп ағылшпн астыңш өту сәтінде секіруді домбыға түсу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Менің достарым. Мақсаты: Балалар бір-бірімен танысуға, мейірімді болуға үйренеді. Дамытушы ойындар арқылы әртүрлі тапсырмаларды орындай отырып, өздік қорларын мысықпен. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөзбен танысайық Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы түсінеді. Сөздің бірнеше дыбыстан құралатынын түсінеді. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөйлемнен танысайық Мақсаты: Балалар сөйлем туралы түсінеді. Суретке қарап сөйлем құрайды.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Аз-кем ұғымдармен бейту. Мақсаты: заттарды «біреу», «екінші», «бір - бірлесіп», түсініп туралы ұғымдары қалыптастырады. Бірде-бір және екіні азғын таба білу арқылы дамыды. Жаратпалыстану Тақырыбы: «Табият - біздің досымыз» Мақсаты: Балалар табиғат, тіршілік, қоршапн орпа арқаныңды байланыс жайлы түсініктерін жалыптырады, балалар өзі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат түсінеді. Құрастыру Тақырыбы: Достық үйі. Мақсаты: Достық туралы түсінік бері отырып, сыйлық, сыйластық ұғыммен байланысты, достық үйін құрастыруға үйренеді.</p>	<p>«Балтырғандар әні» Мақсаты: Балалары Отанды, ақсрпн суретте, анды көңілді, ынталы жеткізе білулі үйренеді</p>	<p>Ойын - ойлау Тақырыбы: Мен ұтымалды мәні. Мақсаты: Ойын құлықтарын, пікірін тапсауға үйренеді. Ойын жағымды қалыптасты, өтініліс «Менің» сезіну дамыды.</p>
			<p>Сурет салу Тақырыбы: Достыма гүл сыйлаймын. Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді. Достардан тыс сурет салудың әдіс-тәсілін түсініп отырып, жеткімен шығарату әдісі арқылы гүлді бейнелейді. Жансыру Тақырыбы: Достыма деп сыйлаймын Мақсаты: Балалар деп туралы түсіне отырып, дайын деп әдіс пішінді дүрімс кыя білуге және қалы бетіне дүрімс жаңсыруға білуге үйренеді.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Достыма арнапалы моншақ » Мақсаты: Алақанға салып тік және дөңгелек сүйіп есулі, моншақтан мүсінді жасауды үйренеді</p>	
	<p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Құстар білім</p>				

<p>Шанта «Мейін сүйікті обаяншық - тарым» 13.09-17.09</p>	<p>тансырма дараз орнату шеберліктерін (машықтарды) қарастырады. өзінің және қызметтештерімен қарым-қатынастарды бағана бағана беруді.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құрылым негіздері. Тақырыбы: Ішкі дараз туралы түсінік беру. Мақсаты: Жұртпен қарым-қатынасты түсіну, берілу жолдары, алтын-алудың негізгі шарадары туралы түсінеді.</p>	<p>досымды. Мақсаты: балалар балабақша ауласындағы құстармен танысады.</p>	<p>өзінің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырата алады. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес тырнақты, мөнерді қозғалыстар орындауды біледі. Музыка Тақырыбы: «Достар» Ф. Оңғарсынова Мақсаты: Танғас өзінің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырата алады. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес тырнақты, мөнерді қозғалыстар орындауды біледі.</p>	
<p>Шанта «Мейін сүйікті обаяншық - тарым» 13.09-17.09</p>	<p>Дене шынықтыру -3 1 Тақырыбы: «<i>Don'ten oйнап, көңілді көтер!</i>» Мақсаты: Денсаулығын, шынықтыру, еменге түсіп, қиындап шығуға даярды екі қолмен қанып алуға үйретулі жасақтау, суықтарды шынықтыру, қиындап шығуға даярды екі қолмен қанып алуға үйретулі жасақтау, суықтарды шынықтыру, қиындап шығуға даярды екі қолмен қанып алуға үйретулі жасақтау.</p>	<p>Сөйлеулі дамуы Тақырыбы: Мейін сүйікті обаяншықтам Мақсаты: Балалардың обаяншықтар туралы түсіністері молайды. Сөйлеулі жасау жолдарын түсінеді. Обаяншықтарды сипаттау арқылы баланың сөздік қоры дамыды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Кеңістік ұғымдарын бекіту. Мақсаты: Балалар кеңістіктік қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді. Жаратылыстану Тақырыбы: Обаяншықтар достығы. Мақсаты: Обаяншықтар және олардың достығы туралы өңдеме әңгіме құрастырады. Достықты қадағалай біледі.</p>	<p>Өзін - оя тану Тақырыбы: Мейін жануым Мақсаты: Балалар отбасы туралы түсінеді. Отбасы мүшелерін сипаттауға тәрбиеленеді. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Үй жанашар Мақсаты: Үй жанашар туралы түсінеді.</p>

<p>үйлесімділігін дамыту.</p> <p>3. Тақырыбы: «Әкем, атам және апа/ә»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Гимнастикалық қабырғаның жогарғы жағиша дейін біртүтсе таспамен өрмелеуге үйрету, қол мен аяқ қозғалыстарының үйлесімділігін дамыту.</p> <p>Еденде иректеліп жатқан жіп үстімен басына құм салынған кәпшыкпен қолды снi жаққа созып жүру және теріс қарап, тепе-теңдіктерін сақтал жүруге жаттықтыру.</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>жаңауам</p> <p>Мақсаты: Отбасы, мүшелеріне деген сүйіспеншіліктерін ән арқылы жеткізуді біледі</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Менің жанұям</p> <p>Мақсаты: Отбасы, мүшелеріне деген сүйіспеншіліктерін ән арқылы жеткізуді біледі</p>	<p>1.Өзін – өзі тану</p> <p>Тақырыбы: «Менің туыстарым»</p> <p>Мақсаты: «Өзара сыйластық» ұғымының ашам ершілік туралы түсінік берсзді.</p> <p>Туыстарға деген сыйластық қарым-қатынастарын өзара сыйласыды.</p>
<p>II апта</p> <p>«Менің көшме»</p> <p>4.10-8.10</p>	<p>I.Дене шынықтыру</p> <p>2-5</p> <p>1. Тақырыбы: «Командалық эстафеталар» (таза ауада)</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Тізбектеп жүру, жүгіруге, құрсаудың-жүрсауға енгуге жаттықтыру.</p> <p>Қолдамас кезіндегі қол мен аяқтың қимылдары п жалғастыру.</p> <p>Бір орыннан</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>1.Музыка</p> <p>Тақырыбы: Күнгі еңбек</p> <p>Мақсаты: Муздақашп динимоналық түрлерін ажырату, әртүрлі жанрлар (марш, полька, вальс) түсініктерімен танысады.</p> <p>2. Музыка</p> <p>Тақырыбы: Күзгі еңбек</p> <p>Мақсаты: Музыканың динимоналық түрлерін ажырату, әртүрлі жанрлар (марш, полька, вальс) түсініктерімен танысады.</p>	<p>1.Өзін – өзі тану</p> <p>Тақырыбы: «Менің туыстарым»</p> <p>Мақсаты: «Өзара сыйластық» ұғымының ашам ершілік туралы түсінік берсзді.</p> <p>Туыстарға деген сыйластық қарым-қатынастарын өзара сыйласыды.</p>
<p>III апта</p> <p>«Менің көшме»</p> <p>8.10-11.10</p>	<p>I.Дене шынықтыру</p> <p>2-5</p> <p>1. Тақырыбы: «Командалық эстафеталар» (таза ауада)</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Тізбектеп жүру, жүгіруге, құрсаудың-жүрсауға енгуге жаттықтыру.</p> <p>Қолдамас кезіндегі қол мен аяқтың қимылдары п жалғастыру.</p> <p>Бір орыннан</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>рсе забоченся и любить друг друга, умение правильно прошивать, членов своей семьи на русском языке.</p> <p>Көркем әлебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырыды. Өзінің отбасым мүшелерінің бір-біріне қалай көмектестіңдіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыланды.</p>	<p>1.Өзін – өзі тану</p> <p>Тақырыбы: «Менің туыстарым»</p> <p>Мақсаты: «Өзара сыйластық» ұғымының ашам ершілік туралы түсінік берсзді.</p> <p>Туыстарға деген сыйластық қарым-қатынастарын өзара сыйласыды.</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: 1 цифрлы. Жазылым – бауу.</p> <p>Мақсаты: 1 цифрлы туралы білімдерін бекітеді, «жылдам, бақу» ұғымдарын, әртүрлі өлшемдер туралы білімдерін қалыптастырады.Қару арқылы есте сақтау дағдылары дамиды.</p> <p>2. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Көшеде өзім ұстау.</p> <p>Мақсаты: Көшеде өзім дұрыс ұстау ережелері туралы білімдерін қалыптастырады. Қорыған орта туралы түсініктері кетейбел және қауіпсіздік ережелерін сақтайды.</p>

«Бекітетін»
 Мектеп меңгерушісі:..... А. Айдуғысенова

Ұйымдастырылған оқу қызметінің сабақ кестесі
Мектепалды даярлық сыныбы
 2021/2022 оқу жылы

Апта күндері Тайым беру саны	Дүйсебі	Сейсебі	Сәрсебі	Бейсебі	Жұма
«Денсаулық»-3		Дене шынықтыру	Дене шынықтыру		Дене шынықтыру 0,5
«Коммуникация»-5	Сөйлеуді дамыту	Сауат ашу негізі Орыс тілі		Сауат ашу негізі Көрсетілген әдебиет	Қауыпсыз мінез құлық негіздері 0,5
«Таным»-2,5	Жаратылыстану Құрастыру 0,5		Математика негіздері		
«Шығармашылық»-5	Музыка	Жансыру	Музыка	Сурет салу	Мүсіндеу
«Әлеумет орта»-1,5	Қорыған ортосы таным 0,5				Өзін-өзі тану
«Бармагиттік компонент»-3			Ертегілер әлемі(в)	Логика әлемі(в)	Боулар сыры(в)

